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خبر اختصاصی// مدیرکل امورمالیاتی 
هرمزگان گفت: بیش از 441 میلیارد تومان 
در ده ماهه سال جاری بین شهرداری ها و 

دهیاری های هرمزگان توزیع شده است.
   به گزارش خبرنگار دریا؛ شاکررضا مریدی 
افزود: در ده ماهه سال گذشته نیز بیش از 
370میلیارد تومان در استان توزیع شد.مریدی 
اظهار داشت: توزیع عوارض ارزش افزوده بین 
شهرداری ها و دهیاری های استان در ده ماهه 
سال جاری 19درصد رشد را نسبت به سال 
گذشته نشان می دهد.به گفته  وی این میزان 
عوارض ارزش افزوده بین 1216دهیاری و 
42شهرداری و 13فرمانداری جهت روستاهای 
است.مدیرکل  شده  توزیع  دهیاری  فاقد 
امورمالیاتی هرمزگان تصریح کرد: در سال 

97 مبلغ 557میلیارد تومان و درسال 96 
نیز مبلغ 356میلیارد تومان عوارض ارزش 
 افزوده با رشد 56درصدی بین شهرداری ها و 
دهیاری های استان توزیع شده است.وی 
میزان استرداد 9درصد مالیات بر ارزش افزوده 
به تولیدکنندگان و صادر کنندگان را در سال 
97مبلغ 324میلیارد تومان و در سال 96نیز مبلغ 
74میلیارد تومان با  نرخ رشد 336درصدی اعلام 
کرد و افزود: هرمزگان رتبه اول را در استرداد 
 مالیات بر ارزش افزوده به تولیدکنندگان و 
صادر کنندگان دارد.مریدی تصریح کرد: در 
تمام کشورها مالیات عامل توسعه و آبادانی 

است که در سه چهار سال اخیر با توجه به 
 مبالغی که سهم استان بوده و بین شهرداری ها و 
دهیاری ها توزیع شده است؛ مردم و مسئولان 
به عینه شاهد اجرا و افتتاح پروژه هایی نظیر 
بلوار،پارک، بوستان و... از محل عوارض 
ارزش افزوده هستند.مدیرکل امور مالیاتی 
هرمزگان گفت: در همین راستا بوستان ها 
و پارک هایی در مناطق مختلف استان از 
 جمله بندرلنگه، بستک، جناح، قلعه قاضی، 
حاجی آباد و... و همچنین پروژه های عمرانی در 
شهر بندرعباس از عوارض ارزش افزوده احداث 

شده است.

مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان خبرداد

توزیع 441میلیارد تومان عوارض ارزش افزوده بین شهرداری ها و دهیاری ها

اختصاصی//   خبر   
استاندارد  مدیرکل 
هرمزگان گفت: میزان 
که  بنزینی  حجم  و 
های  نازل  طریق   از 
در  های  سوخت  جایگاه 
کنندگان  مصرف  اختیار 
قرار می گیرد را کنترل 
نظارت  و تحت  کنیم  می 

داریم.
   به گزارش خبرنگار دریا؛ عیسی باقرزاده همایی افزود: 
 براساس ضوابط قانونی، سالانه یک تا دوبار پایش عملکرد 
نازل های سوخت مایع را انجام می دهیم.باقرزاده همایی تصریح 
 کرد: درصورتیکه در جایگاه های سوخت، مطابقت بنزین 
خروجی با استانداردها مشاهده نشود، مراتب تخلف به شرکت پخش 
فرآورده های نفتی و تعزیرات حکومتی اعلام می شود.وی در خصوص 
شائبه هایی در خصوص کارت های سوخت که میزان کمتری سوخت 
 به رانندگان در زمان سوختگیری می دهند؛اظهار داشت :  کنترل
کارت های سوخت باشرکت پخش فرآورده های نفتی است و استاندارد 
در این حوزه وظیفه ای ندارد. مدیرکل استاندارد هرمزگان در زمینه استفاده 
از نشان و علامت حلال در استان نیز گفت: علامت حلال به صورت 
استاندارد تشویقی است و اجباری نمی باشد ودر مرحله تبلیغ و ترویج 
 این نشان هستیم.وی گفت: در این بخش با دامپزشکی و جهاددانشگاهی 
نیز جلساتی داشته ایم و کشتارگاه های دام و طیور، تولیدکنندگان 
 مواد لبنی ومراکزی که از گوشت استفاده می کنند، می توانند از 
نشان حلال استفاده نمایند.به گفته باقرزاده همایی براساس 
 خوداظهاری و درخواست این مراکز، به آن‌ها در خصوص شرایط
 و ضوابط استاندارد حلال مشاوره می دهیم و در صورت رعایت مقررات 
و ضوابط، پروانه کاربرد استاندارد حلال برای شان صادر می شود.مدیرکل 
استاندارد هرمزگان خاطرنشان کرد:در خصوص نماد تشویقی دانش نماد 
هم به پارک علم وفن آوری استان و شرکت های دانش بنیان اطلاع 
رسانی و اعلام شده است و آمادگی داریم پروانه کاربرد علامت دانش نماد 
را به کالاهای نوپدید و برپایه دانش بنیان تولید شده اند، صادر کنیم.وی 
افزود: انجمن مدیران کنترل کیفیت نیز به صورت خودجوش غيردولتي در 

استان فعالیت دارد.

مدیرکل استاندارد هرمزگان خبرداد

نظارت بر حجم بنزین خروجی 
از نازل جایگاه های سوخت
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مديرعامل آبفاي هرمزگان خبر داد

صفحه 2را بخوانید

احمد مرادی دربازدید از غرفه روزنامه دریا در نمایشگاه مطبوعات : 

مطالبه گری با خواهش و التماس نمی شود
مرحوم دبیری نژاد دین بزرگی به گردن ما دارد، روزنامه دریا بهترین عملکرد را داشته است  

   مردم در زمینه حضور نماینده حوزه انتخابیه‌شان مطالبه گری کنند و بپرسند که شما باید سه روز 
در هفته در حوزه انتخابیه باشید و چرا نبوده اید و کجا بوده اید؟ 

  مطالبه گری با خواهش و التماس نمی شود و این موضوع را بعضی ها متوجه نیستند و یا اینکه متوجه 
هستند و نمی خواهند خودشان را مورد مطالبه گری قرار دهند.



پشت پرده سیاست 

اروپا بازهم به »ابراز تاسف« بسنده کرد   
 تهران برای اولین بار مهمان جوزپ بورل مسئول جدید سیاست خارجی اتحادیه 
اروپا بود تا بعد از خاویر سولانا، کاترین اشتون و فدریکا موگرینی به عنوان چهارمین 
وزیرخارجه اتحادیه اروپایی ایران را هم ببیند و حرف های مقامات ارشد کشورمان 
را از نزدیک بشنود .سفری که به گفته یک منبع آگاه به درخواست و اصرار خود بورل 
در حاشیه اجلاس هند صورت گرفته و جمهوری اسلامی با توجه به اقدامات خلاف 
برجامی تروئیکای اروپایی تمایلی به چنین ملاقات های بی حاصلی نداشته است. او 
در گفت و گو با رئیس جمهور از این که اروپایی ها به تعهدات شان در برجام عمل 
نکرده اند  »ابراز تاسف« کرد؛ موضوعی که نشان می دهد اروپا همچنان در مسیر 
»حرف« به جای »عمل« قرار دارد.بورل در ابتدای ورودش به دیدار محمد جواد 
ظریف رفت و دو دور گفت و گوی فشرده با یک ناهار کاری در میانه این گفت و 
گوها را پشت سر گذاشت. بر اساس اعلام وزارت خارجه، مسئول سیاست خارجی 
اتحادیه اروپا که در صدر هیئتی از جمله هلگا اشمید معاونش به ایران سفر کرده، در 
دور اول گفت وگوهایش در خصوص موضوعات مختلف دوجانبه با اتحادیه اروپا، 
برجام و نیز مهم ترین تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی با وزیرخارجه کشورمان رایزنی 
کرد. همچنین دو طرف در دور دوم گفت وگوها شرایط در منطقه خلیج فارس و لزوم 
کاهش تنش‌های منطقه ای، طرح به اصطلاح معامله قرن و پیامدهای خطرناک آن برای 
منطقه و جهان، اینستکس، برجام، تحولات در عراق، سوریه و یمن را بررسی کردند.

حجت‌الاسام حسن روحانی رئیس جمهور کشورمان در دیدار »بورل« با بیان این 
که اقدام ایران در کاهش تعهدات برجامی، در چارچوب این توافق و برای حفظ آن 
بوده است، خاطرنشان کرد: جمهوری اسلامی ایران همچنان آماده تعامل و همکاری با 
اتحادیه اروپا برای حل و فصل مسائل است و هر زمان طرف مقابل به طور کامل به 
تعهداتش عمل کند، ایران نیز به تعهدات خود بازخواهد گشت. روحانی با بیان این که 
امروز منطقه در شرایط خوبی قرار ندارد و تروریسم هنوز به طور کامل از کشورهای 
منطقه ریشه‌کن نشده است، افزود: آمریکا سردار سلیمانی به عنوان رهبر مبارزه با 
تروریسم را در منطقه ترور کرد و این کمک بزرگی برای تقویت تروریست‌ها در منطقه 
بود. رئیس جمهور تلاش‌ها و همکاری‌های مشترک ایران و اتحادیه اروپا را برای حل 
و فصل بسیاری از مسائل و مشکلات منطقه‌ای و بین‌المللی راهگشا دانست و اظهار 
کرد: جمهوری اسامی ایران همچنان به نظارت‌های آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، 
پایبند بوده و روند نظارت‌ها آن چنان که تا امروز انجام شده، ادامه خواهد داشت، مگر 
این که با شرایط جدیدی مواجه شویم.جوزپ بورل« نیز در این دیدار با اشاره به نقش 
تأثیرگذار ایران در مسائل منطقه‌ای و توسعه صلح، ثبات و امنیت در منطقه و با بیان 
این که باید تلاش کنیم مشکلات در مسیر اجرای برجام رفع بشود، افزود: از این که 
طرف‌های اروپایی نتوانستند به تعهدات خود در برجام عمل کنند،‌ متأسف هستم. وی 
اظهارکرد: به عنوان هماهنگ کننده عالی سیاست خارجی اتحادیه اروپا، همه توان خود 

را برای ایجاد تعاملی قدرتمند در راستای حفظ برجام به کار خواهم بست.
وصیت‌نامه شهید حاج قاسم سلیمانی کی منتشر می‌شود؟

ایسنا -  سردار مهدی ایرانمنش مسئول دفتر سردار شهید حاج قاسم سلیمانی گفت: 
»سردار وصیت نامه‌ای دارد که من آن را به عنوان منشور می‌دانم. قطعا این وصیت نامه 

در چهلمین روز شهادتش توسط خانواده ایشان انتشار داده می‌شود.«

روایت ظریف از فرمول مشترک او و سردار سلیمانی 
وزیر خارجه کشورمان با بیان این که »توان دیپلماسی در کنار توان دفاعی است 
و معارض توان دفاعی نیست« افزود: هر زمان دیپلماسی باید از توان دفاعی بهره 
بگیرد و هر زمان که لازم باشد در خدمت توان دفاعی باشد. این فرمولی بود که بنده 
و سردار سلیمانی در طول دو دهه گذشته در حد بضاعت ناچیز خودم و در حد 
توانمندی اعلای ایشان، توامان استفاده کردیم. به گزارش ایرنا، »محمدجواد ظریف« 
در دانشگاه فرماندهی و ستاد ارتش جمهوری اسلامی ایران )دافوس( و در جمع 
دانشجویان این دانشگاه تاکید کرد: پشت ما به یک جامعه ۸۲ میلیونی به مجموعه‌ای 
که پیام شهید سلیمانی و جمهوری اسلامی را دریافت کردند، گرم است. آقایی که 
خود را وزیر خارجه می‌داند آیا شب شهادت سردار سلیمانی توئیت نکرده که مردم 
ایران و عراق از شهادت وی رقصیدند. آیا چنین بود؟ تعداد مردمی که برای سردار در 
ایران و عراق پای صحنه آمدند برای خودمان و عراق غیرقابل باور بود. وی افزود: 
زمانی قدرت با قایق‌های توپ‌دار و تعداد تانک و ابزار نظامی تعریف می‌شد ولی 
امروز ضمن آن که ابزار نظامی اهمیت فراوانی دارد و ضرورت تقویت آن غیر قابل 
فراموشی است، عواملی مثل اقتصاد، فناوری و نوآوری به عوامل واقعی قدرت تبدیل 
شده‌اند.وی اضافه کرد: مزیت نسبی کشورهایی مثل جمهوری اسلامی ایران در دیگر 
عوامل قدرت است که ما به آن ها عوامل معنایی قدرت می گوییم. یعنی قدرتی که 
بر اساس انگاره‌ها و باورها و اعتقادات نهادینه شده است و این قدرتی است که شهید 
سلیمانی را از سپهبد سلیمانی قدرتمندتر کرده است. ظریف با اشاره به شهادت سردار 
سلیمانی و افزایش قدرت ایران گفت: از چین تا روسیه تا الجزایر و حتی تا خود 
آمریکا قدرت ما جمع شده و این قدرت است که پایه‌های حضور ایالات متحده 
را در منطقه ما متزلزل کرده و ان شاء ا... متزلزل تر خواهد کرد. من به این، قدرت 
معنایی، قدرت فرهنگ ایثار، شهادت و قدرت فرهنگ استقامت می‌گویم.ظریف با 
تاکید بر این که »پذیرش واقعیات دنیا به معنای سرسپردگی به آمریکا نیست« افزود: 
آمریکا از حیث نظامی سال گذشته ۶۰۰ میلیارد دلار هزینه کرد و ما شش میلیارد 
دلار. اگر بخواهیم این فرمول های از پیش ساخته شده را بپذیریم پس باید بگویم 
آمریکا سرتر است. اما واقعیت این است ابزار قدرت متنوع شده است؛ انسجام ملی، 
شهادت، شجاعت و فرهنگ امام حسین ابزار قدرت است باید این ابزار را باور کنیم 
در این صورت می توانیم موفق و سربلند در دنیا عمل کنیم.ظریف با بیان این که 
این انسجام با هم‌افزایی شدنی است نه رقابت، اظهارکرد: همه ما به این علت سرکار 
هستیم که این انقلاب جمهوری اسلامی است و باید هدف تقویت جمهوری اسلامی 
باشد نه ایجاد دو قطبی و نه این که ابزار قدرت خود را خرد کنیم، از هم بپاشانیم و 
در برابر هم قرار دهیم تا ابزار به دست دشمن دهیم. بپذیریم که فشارهای وارد شده 

بر دیگران قبل از ما هم وارد شده بود. 
هنوز منتظر انتقام ایران هستیم!

ژنرال فرانک مک کنزی فرمانده نیروهای سنتکام )فرماندهی مرکزی آمریکا در 
منطقه( گفت : ایران پس از حمله به پایگاه آمریکایی عین‌الاسد در عراق، فعالیت‌های 
 موشکی خود را طی هفته‌های گذشته کاهش داده است.اما هنوز تهدید اقدام 
تلافی جویانه از سوی ایران وجود دارد و آمریکا هنوز منتظر اقدام تلافی‌جویانه 

ایران است.

انعکاس  
تابناک نوشت: برخی منابع افغانستانی گفتند که مایک دی‌آندریا رئیس عملیات‌های 
مخفی سیا که گفته می‌شود از طراحان عملیات ترور شهید سلیمانی هم بوده، در جریان 
سقوط هواپیمای آمریکایی در ولایت »غزنی« کشته شده است. منابع آمریکایی تا این 

لحظه از ارائه اطلاعات شفاف در این باره خودداری کرده‌اند.
رویداد 24 نوشت : هادی ساعی که در هفته‌های اخیر سعی کرده بود جوابی به پست 
اینستاگرامی کیمیا علیزاده ندهد، در برنامه صبح بخیر ایران وقتی عکس این دختر 
تکواندوکار روی مانیتور نشان داده شد و مجری نظر ساعی را درباره کیمیا علیزاده 

پرسید، او این طور پاسخ داد و گفت: فقط می‌توانم بگویم برایش متاسفم!
رئیسی: نامزدها از اتهام زدن به افراد پرهیز کنند

رئیس قوه قضاییه با بیان این که شرایط انتخابات شرایط خاصی است افزود:  حتما 
نامزدها و طرفداران آن ها باید از زدن اتهام به افراد پرهیز کنند و اگر کسانی مسائلی 
 دارند، مرجع رسیدگی به این مسائل دستگاه قضایی است. به گزارش میزان، 
آیت ا... سید ابراهیم رئیسی در نشست شورای عالی قوه قضاییه تاکید کرد: دستگاه قضا در 
این باره به هیچ عنوان حزب، جناح، گروه، وابستگی، پیوستگی و ارتباطات سیاسی نمی 
شناسد و باید چشم را بر همه ارتباطات بست و آن چه اقتضای حق و عدل است، در این 
باره ملاک قرار گیرد و مورد رسیدگی باشد.وی افزود: مجرمان اقتصادی باید خود را برای 
محاکمه و حساب پس دادن به دادگاه ها آماده کنند. این حرکت در دستگاه قضایی یک 
جریان مستمر خواهد بود و همان ابتدا عرض کردم که حرکت ما یک حرکت مقطعی نیست  .

جبهه پایداری :تعدد لیست می تواند شور انتخاباتی کشوررا افزایش دهد
سخنگوی جبهه پایداری با بیان این که   ما سال 90 هم دو لیست مختلف را ارائه کردیم 
افزود : تعدد لیست اتفاقا می‌تواند شور انتخاباتی کشور را افزایش دهد، البته ما هنوز 
هم به لیست مستقل فکر نمی‌کنیم و تلاش داریم که اشتراکات بالایی داشته باشیم. مجید 
متقی فر که با باشگاه خبرنگاران گفت و گو می کرد درباره خروج این جبهه از ائتلاف 
نیروهای انقلاب اظهار کرد : »از ابتدا هم درباره ورود به این لیست صحبتی نشده بود، 
البته ما هنوز هم ترجیح مان ارائه لیست واحد است و اگر هم نشد بهتر است  اشتراکات 
لیست های مان بسیار زیاد باشد.«وی  افزود: یکی از ملاک های وحدت این است 
که در مصادیق به هم نزدیک باشند بنابراین اختلاف سلیقه منافاتی با وحدت ندارد و 

طبیعی است که سلایق مختلف باشند، اما در مبانی نباید اختلاف وجود داشته باشد.
شهادت »اصغر«آقای حاج قاسم در حلب 

مدافع حرم اهل بیت »اصغر پاشاپور« روز یک شنبه در نبرد با تروریست‌های تکفیری 
در منطقه حلب سوریه به شهادت رسید.  به گزارش مشرق، این رزمنده جبهه مقاومت 
ساکن شهر ری و از اولین نفراتی بود که به همراه حاج قاسم سلیمانی به منظور دفاع 
از حرم اهل بیت )ع( به سوریه رفت و سرانجام روز گذشته پس از گذشت یک ماه از 
شهادت سردار سلیمانی در حلب سوریه به فرماندهان و همرزمان شهید خود پیوست. 
پس از شهادت این شهید، تصاویری از وی و شهید حاج قاسم سلیمانی منتشر شد که در 
یکی از این تصاویر ضبط شده، یکی از همرزمان سردار سلیمانی )که بعد مشخص می 
شود شهید اصغر پاشاپور است( از او می‌خواهد از منطقه ای که هستند جلوتر نروند، که 
سردار شهید سلیمانی با خنده به او می‌گوید: اصغر آقا منو از دو تا گلوله می‌ترسونی!؟

تازه‌های مطبوعات
جام جم -در سوم دی ماه امسال، بخش عربی سایت وزارت امورخارجه رژیم صهیونیستی 
گزارشی منتشر کرد که تایید می‌کرد این رژیم در ژانویه ۲۰۱۷ )دی‌ماه ۹۵( با عربستان 
سعودی و امارات به یک توافق جامع درباره ایجاد چالش‌های جدی ورزشی در ایران 
رسیده‌اند. قرار براین بوده که به موازات تلاش برای عادی‌سازی روابط اسرائیل با کشورهای 
اسلامی تمرکز اصلی این سناریو بر قبح‌شکنی رابطه ورزشکاران و خانواده ورزشی ایران با 
تل‌آویو باشد؛ چیزی که مهم‌ترین نمونه‌اش را در روزهای اخیر در جودو و مشخصا پرونده 

سعید ملایی دیدیم.
دنیای اقتصاد- هم اکنون که عرضه از سوی خودروسازان روال مشخصی ندارد و شرکت‌های 
خودروساز در تزریق محصول به بازار با چالش‌هایی مواجه هستند، آن دسته از فروشندگان 
که تعداد زیادی خودرو انبار کرده‌اند به صورت هماهنگ قیمت‌ها را در بازار تعیین می‌کنند. 
دلیل دیگر، خرید و فروشی است که دست‌اندرکاران بازار با یکدیگر انجام می‌دهند. این اتفاق 

سبب می‌شود که نمودار قیمت خودرو افزایشی شود.
انتشار یک فایل صوتی محرمانه توسط اوکراین 

یک شبکه تلویزیونی اوکراین فایل صوتی محرمانه مکالمه خلبان یک پرواز داخلی با برج مراقبت 
فرودگاه تهران را که همزمان با پرواز اوکراینی درحال انجام بوده، منتشر کرد. این درحالی است 
که حسن رضایی فر مدیرکل سوانح سازمان هواپیمایی کشوری این اقدام را متوجه تیم بازرسی 
فنی سقوط هواپیمای اوکراینی دانست و گفت: »سازمان هواپیمایی کشوری از انتشار چنین فایلی 
مطلع و متعجب شده...این فایل از مجموعه اسنادی بوده که در تیم مشترک بررسی سانحه هوایی 
در اختیار گروه کارشناسان اوکراینی قرار گرفته است و این اقدام اوکراینی‌ها سبب شد دیگر هیچ 
سندی به آن‌ها ارائه ندهیم.« به گزارش مهر، در این فایل صوتی، خلبان پرواز هواپیمایی آسمان 
به زبان فارسی به برج مراقبت می‌گوید که شاهد نور شلیک موشک و همچنین انفجار پس از آن 
است، ولی برج مراقبت از وجود چنین موضوعی اظهار بی اطلاعی و سپس ۹ بار تلاش می‌کند 
تا با خلبان هواپیمای اوکراینی ارتباط بگیرد، ولی پاسخی دریافت نمی‌کند. این فایل صوتی در 
شبکه های اجتماعی بازتاب گسترده ای داشته است و مربوط به مکالمه برج مراقبت فرودگاه با  
خلبان پرواز »آسمان به شماره ۳۷۶۸« به زبان فارسی است و در آن خلبان می گوید:  »یک 
سری نورهایی مثل موشک، حالا موشک است. چیزی هست؟« برج مراقبت پس از پرسش و 
پاسخ هایی، می گوید: »چیزی به ما گزارش نشده. نمی‌دونم« و از خلبان می پرسد: »چه جوریه؟ 
نورش به چه صورتیه؟« و خلبان پاسخ می دهد: »نور موشکه دیگه«. دراین باره حسن رضایی 
فر به باشگاه خبرنگاران نیز گفت: دسترسی به این فایل صوتی حتی برای کشور کانادا هم امکان 
پذیر نبوده است و این کشور تنها حق شنیدن این فایل صوتی را داشته است. بنابر این کشور 
اوکراین اقدامی غیر قانونی و غیر تکنیکی را انجام داده است. درهمین حال شبکه اوکراینی که این 
فایل را منتشر کرد، بلافاصله پس از آن با »ولادیمیر زلینسکی« رئیس جمهور اوکراین گفت و 
گو کرد. او در این گفت و گو با طرح این ادعا که این فایل صوتی نشان می دهد ایران از همان 
ابتدا از شلیک موشک خبرداشته است گفت: ایرانی ها پیشنهاد پرداخت ۸۰ هزار دلار به هر یک 
از خانواده‌های قربانیان را دادند اما ما با این پیشنهاد موافقت نکردیم. به نظر من این غرامت کافی 
نیست.« به گزارش ایرنا، محمد جواد ظریف وزیر خارجه کشورمان نیز درباره روند بررسی و 
تحقیقات مربوط به این حادثه گفت: درخواست کردیم به ما ابزار خواندن جعبه سیاه را بدهند 
چون در اختیار آن هاست اما تاکنون برخلاف مقررات بین المللی استنکاف کردند و امکاناتی که 

در اختیار آن هاست را به ما ارائه نمی دهند. کوتاهی بزرگی می کنند.

مديرعامل آبفاي هرمزگان خبر داد
بهره برداري از  17 پروژه در دهه فجر

  گروه خبر // مديرعامل آبفاي هرمزگان گفت:  17 پروژه  آب و فاضلاب با 
اعتباري بالغ  بر 4 هزار و 539 ميليارد ريال در دهه فجر امسال، به بهره‌برداری می‌رسد.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ »امين قصمي« گفت: امسال پروژه های شاخصی را در دست 
اجرا داریم که اثربخش ترین آن ها؛ طرح ملی آبرسانی از سد جگین به بشاگرد)شرق( 
و افتتاح فاز دوم آب شیرین کن بندرعباس )مركز( است.وي افزود: با بهره برداری از 
فاز اول این طرح ملی، آب به شهرستان سردشت می رسد و شش روستای مسیر نیز از 
این خط انتقال به عنوان منبع اصلی تامین آب از آب شرب با کیفیت بهره مند می شوند.

وي اضافه كرد: همچنين با بهره برداری از فاز دو آب شیرین کن، ظرفیت آن به 40 
هزار مترمکعب در شبانه روز ارتقاء می یابد و تا پایان خرداد ماه 99 نیز این پروژه با 
ظرفیت نهایی یکصد هزار مترمکعب در شبانه روز وارد مدار بهره برداری می شود.اين 
مقام مسئول اظهار داشت: پروژه اجرا، اصلاح و توسعه شبکه توزيع آب در شهرهاي 
بندرعباس, بكيا, جزاير تنب بزرگ، تنب كوچك و ابوموسي در مجموع به طول به 
طول 55.5 يكلومتر، اجراي خط انتقال آب شهرهاي بندرعباس، زيارتعلي و سيركي به 
طول 36.8 کيلومتر ، احداث 3 باب مخزن ذخيره آب در شهرهاي بندرعباس، بستك 
و هرمز به حجم 5000 مترمکعب از جمله پروژه‌های قابل افتتاح در بخش آب است 
كه در مجموع اعتباري بيش از 4 هزار و 319 ميليارد ريال اعتبار براي اجراي اين 
پروژه‌ها هزينه شده است.قصمي بيان كرد: همچنين در بخش فاضلاب نيز 2 پروژه 
 در مجموع با اعتبار 220 ميليارد ريال در اين دهه به بهره‌برداری می‌رسد كه اين 
پروژه ها شامل؛ اجراي شبکه جمع آوري فاضلاب در شهرهاي بندرعباس و رودان 
است.مديرعامل آبفاي استان در ادامه افزود: طي ده ماهه گذشته با حمايت مديريت 
عالي استان و تلاش دو چندان متخصصان اين صنعت، پروژه هاي شاخصي نظير؛ 
طرح انتقال آب از آب شيرين كن كيصد هزار مترمكعبي به مخازن داماهي، طرح تامين 
آب رويدر، طرح تامين آب بستك و جناح از آب شيرين كن چارك، احداث تصفيه 
خانه فاضلاب ميناب، احداث تاسيسات آبگيري اسكله سد جگين و طرح جمع آوري 
فاضلاب در بافت فرسوده شهر بندرعباس در مجموع با اعتباري بالغ بر 5 هزار و 630 

ميليارد ريال با پيشرفت فيزكيي قابل توجهي در حال اجراست.  

رئیس سازمان سيما، منظر و فضاي سبز شهري شهرداري بندرعباس خبرداد 
۹ بوستان در بندرعباس آماده اسکان مسافران نوروزی 

   خادم گفت: ۹ بوستان در شهر بندرعباس با اجرای تمهيدات لازم آماده 
اسكان مسافران نوروزي می‌شود.  » مصطفی خادم «، رئیس سازمان سيما، منظر 
و فضاي سبز شهري شهرداري بندرعباس در گفتگو با شبستان با اعلام این خبر از 
آماده‌سازی پارک‌ها و بوستان‌های سطح شهر به منظور اسکان مسافران نوروزی 
خبر داد و اظهار کرد: یکی از برنامه‌های شهرداری در راستای استقبال از مسافران 
نوروزی، آماده‌سازی پارک‌ها و بوستان‌های سطح شهر است. وی افزود: ۹ بوستان 
از جمله بوستان‌های خلیج‌فارس، ولایت، دولت، دباغیان، شب فاز یک، شب فاز 
دو، جهانگردی، کپشکن و گلها در شهر بندرعباس براي اسكان و استقرار مسافران 
در نظر گرفته شده است.رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری 
بندرعباس گفت: رفع مشکلات و آماده‌سازی تأسیسات پارک‌های سطح شهر در 
آستانه سال نو، برای استقبال از نوروز ۹۹ در دستور کار شهرداری قرار دارد. وی 
خاطرنشان کرد: از نیمه‌های دی‌ماه، بازدیدهای مستمر از بوستان‌های محل اسکان 
صورت گرفته و مشکلات کنونی آنها پس از شناسایی، به منظور رفع در دستور 
کار قرار گرفته است. خادم اذعان کرد: تعمیر، بازسازی و تنظیف سرویس‌های 
بهداشتی، بازپیرایی فضای سبز، گلکاری داخل پارک‌ها، رسیدگی و رفع نواقص 
سیستم روشنایی پارک‌ها، تعمیر آبخوری‌ها و شیرآلات و غیره در دستور کار قرار 
دارد. وی بیان کرد: طبق برنامه‌ریزی‌های انجام شده و با آغاز عملیات آماده‌سازی 
پارک‌ها تا قبل از آغاز سال نو، تمام بوستان‌های محل اسکان مهیای میزبانی از 
مسافران نوروزی خواهد شد.این مقام مسئول همچنین از در نظر گرفتن سه بوستان 
دیگر به عنوان رزرو جهت اسکان سرریز مسافران نوروزی خبر داد و عنوان کرد: 
امسال نیز، اسکان در حداقل یک بوستان ممنوع بوده و در تلاش هستیم یک 

بوستان دیگر نیز به همین شکل در اختیار گردشگران و شهروندان باشد.
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سرمقاله

  در حالی در چندماه اخیر بارها فرصت نصب کارتخوان 
در مراکز حوزه بهداشت ودرمان تمدید شده است که بنابر 
اعلام رئیس سازمان امور مالیاتی کشور هنوز نیمی از فعالان 
این بخش از نصب کارتخوان خودداری نموده اند. بیماران 
و همراهان شان از این وضعیت ناراضی و گلایه مندند و 
برای پرداخت نقدی هزینه ها بامشکل مواجهند. چند روز 
قبل هم روسای سازمان امور مالیاتی و نظام پزشکی کشور 
در تفاهم‌نامه ای با هم، موافقت کردند تا این زمان تا پایان 
بهمن سال جاری تمدید شود که مشخص نیست آیا تا پایان 
این مدت تا دو هفته آینده، آیا کارتخوان در تمام مراکز 
نصب خواهد شد یاخیر؟مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان نیز 
در این خصوص گفت: فعالان حوزه بهداشت و درمان تا 
پایان بهمن ماه سال جاری فرصت دارند نسبت به نصب 
سامانه فروشگاهی)کارتخوان بانکی( اقدام نمایند.براساس 
تفاهمنامه رئیس سازمان امور مالیاتی و رئیس سازمان 
نظام پزشکی کشور ، مهلت نصب کارتخوان در این بخش 
تا پایان بهمن ماه تعیین شده است.مریدی اظهار داشت: 
به موجب بند )ی( تبصره )۶( قانون بودجه سال ۱۳۹۸ 
کل کشور و در چارچوب تبصره )۲( ماده )۱۶۹( قانون 
مالیات‌های مستقیم، همه صاحبان حرف و مشاغل پزشکی، 
پیراپزشکی، داروسازی و دامپزشکی که مجوز فعالیت آنها 
توسط وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، سازمان 
نظام پزشکی ایران، سازمان نظام دامپزشکی یا سازمان 
دامپزشکی ایران صادر می‌شود، مکلفند در اجرای مقررات 
ماده)2(  آیین‌نامه تبصره )۲( ماده )۱۶۹( قانون مالیات‌های 
مستقیم نسبت به نصب، راه‌اندازی و استفاده از پایانه 
فروشگاهی اقدام نمایند.بر این اساس همه صاحبان حرف و 
مشاغل یاد شده مکلفند حداکثر تا تاریخ 30بهمن برای ثبت 
مشخصات پایانه فروشگاهی )کارتخوان بانکی( به درگاه 
عملیات الکترونیکی سازمان امور مالیاتی کشور به نشانی 
الکترونیکی https://tax.gov.ir مراجعه نمایند. 
براساس تبصره2ماده169 قانون مالیات های مستقیم، 
 کسانی که سامانه فروشگاهی را نصب می کنند، معادل 
هزینه های انجام شده بابت خرید،نصب و راه اندازی 
تجهیزات فوق اعم از نرم افزار و سخت افزاری از ماه قطعی 
شده مودیان در اولین سال استفاده و یا سال های بعد قابل 
کسر است. 10 درصد از مالیات ابرازی عملکرد مودیان 
مذکور مشروط به رعایت آیین نامه اجرایی مربوط به نصب 
سامانه فروش برای دو سال اول بخشوده می شود.در صورت 
 عدم نصب کارتخوان بانکی، دو درصد فروش مشمول جریمه 
می شود. با اصلاح قانون مالیات های مستقیم که از اول 
سال 95لازم الاجرا شد، کلیه اطلاعات مالی مودیان در 

اختیار سازمان امور مالیاتی قرار می گیرد.
    علی زارعی

   به گزارش خبرنگار روزنامه دریا از محل ششمین 
نمایشگاه مطبوعات و رسانه های دیجیتال، احمد 
مرادی نماینده مردم مرکز استان در مجلس شورای 
اسلامی با حضور در غرفه روزنامه دریا به گفت و گو 
بامدیر مسئول و خبرنگاران این روزنامه پرداخت 
 و ضمن گرامیداشت یاد و خاطره مرحوم ایوب 
دبیری نژاد بنیانگذار فقید این روزنامه، اظهار کرد: 
مرحوم دبیری نژاد دین بزرگی به گردن ما دارد، 
روزنامه دریا بهترین عملکرد را داشته است  و یک 
روزنامه وزین، به روز و با رویکرد اطلاع رسانی 
کاملا صحیح به مردم است که توانسته در این 

زمینه موفق شود.
   وی افزود: روزنامه دریا در طی سالیان حضور در 
عرصه مطبوعات نقش و رسالت خود جهت ارتقاء 
سطح آگاهی بخشی عمومی با استفاده از نیروهای 
جوان و مستعد به خوبی ایفا کرده است و توانسته در 
این زمینه موفق شود. توجه مخاطبین گرامی روزنامه را 
به مصاحبه اختصاصی روزنامه دریا با مرادی نماینده 

مجلس شورای اسلامی جلب می نمائیم.
دریا: زمان بندی مجلس و حضور نمایندگان در 

صحن علنی مجلس چگونه است؟
   نماینده مردم بندرعباس، حاجی آباد، قشم، 
ابوموسی و بندرخمیر در مجلس شورای اسلامی در 
پاسخ به این سوال اظهار کرد: طبق آئین نامه داخلی 
مجلس، وقت مجلس تنظیم شده است و  نمایندگان 
مجلس در هفته روزهای یکشنبه، دوشنبه، سه شنبه 

و چهارشنبه باید در تهران حضور داشته باشند.
مرادی در تشریح جزئیات حضور نمایندگان در ادامه 
خاطرنشان کرد: نمایندگان مردم در مجلس شورای 
 اسلامی سه روز به صورت صبح و بعدازظهر در صحن 
 علنی مجلس و یک روز کامل نیز برای حضور در 
وزارت خانه ها برای پیگیری امور حوزه انتخابیه 
حاضر می شوند.وی تصریح کرد: سه روز دیگر 
هفته شامل پنج شنبه و جمعه و شنبه نیز نمایندگان با 
حضور در حوزه انتخابیه خود برای سرکشی از حوزه 
با هدف بررسی مسائل و مشکلات مردم مشخص شده 
است و شرعا و قانونا نمایندگان مجلس باید آن را 
رعایت کنند مگر اینکه تقاضای مرخصی استحقاقی 
داشته باشند و بخواهند از آن استفاده کنند.نماینده 
 مردم بندرعباس در مجلس شورای اسلامی بر لزوم 
مطالبه گری مردم از نمایندگان خود در مجلس شورای 
اسلامی تاکید و خاطرنشان کرد: مردم در زمینه حضور 
نماینده حوزه انتخابیه‌شان مطالبه گری کنند و بپرسند که 
شما باید سه روز در هفته در حوزه انتخابیه باشید و چرا 
نبوده اید و کجا بوده اید؟ مردم باید عملکرد نمایندگان 
را زیر ذره بین ببرند و دلایل عدم حضورشان را بپرسند.
دریا: هزینه های انتخابات و تبلیغات کاندیداها 

چگونه شفاف سازی می شود؟
  مرادی در پاسخ به این سوال با بیان اینکه 
انتخابات برای هر کاندیدی یک سری هزینه 
هایی دارد، گفت: هزینه هایی در راستای تهیه 
پوستر، اجاره دفتر ، رفت و آمد و حمل و نقل می 
 باشد که در قانون هم پیش بینی شده است و  این 
هزینه ها جزء الزامات است. وی افزود: در مجلس 
طی طرح دو فوریتی که بعد به یک فوریتی تبدیل شد، 
تمام سیر مراحل هزینه ها  را ردیابی و کنترل خواهند 
کرد و در سامانه ای جامع ثبت می شود که این طرح 

به تصویب مجلس شورای اسلامی رسیده است و به 
شورای نگهبان ارسال شده که ممکن است از سال آینده 
اجرایی شود. این کاری ضروری است که از موضوعات 
هزینه های انتخاباتی مردم مطلع شوند و در جریان کامل 

قرار بگیرند.
دریا: برخی از افراد نسبت به شیوه مطالبه گری 
شما انتقاد دارند و و معتقدند مطالبه گری باید با 
زبان نرم و از طریق گفتگو باشد ، نظر شما در 

این موضوع چیست؟
   احمد مرادی در پاسخ به این سوال گفت: مطالبه 
گری در کشور و خاص آن در استان هرمزگان حق 
مسلمی برای همه است.مرادی بیان کرد: در مطالبه گری 
مشکلات مردم به دستگاه های مرتبط که در راس آن 
دولت است منعکس می شود، اگر یک وزیری به کار 
مردم توجه نکرد در قانون پیش بینی شده که تذکر 
بدهیم، در قانون آمده است که سوال کنیم و حتی اگر 
باز هم توجهی نشد وزیر را استیضاح کنیم و به وزیر 
بفهمانیم که شما پیگیری نکرده اید و باید  عزل شوید.
وی با بیان اینکه مطالبه گری با خواهش و التماس نمی 
شود و این موضوع را بعضی ها متوجه نیستند و یا 
اینکه متوجه هستند و نمی خواهند خودشان را مورد 
مطالبه گری قرار دهند، گفت: طیفی از مخالفان می 
گویند مطالبه گری با پرخاشگری نباید باشد، باید گفت 
موضوع پرخاشگری نیست، در مجلس باید داد زد و به 
نوعی زبان مردم، درد مردم و مشکلات مردم باید در 
صحن علنی مجلس منعکس شود و  به عنوان نماینده 
مردم مشکلاتشان را به گوش کشور برسانیم و این را 
به عنوان یک  اصل خیلی جدی دانسته و یک وظیفه 
شرعی، اخلاقی و قانونی می دانم که نماینده مجلس 
باید از تمام ظرفیت های مطالبه گری استفاده کند و کار 

مردم را پیش ببرد.

دریا: میزان همراهی دیگر نمایندگان استان در 
تحقق مطالبات مردمی چگونه بوده است؟

   نماینده مردم بندرعباس در مجلس شورای اسلامی با بیان 
اینکه  هر نماینده به فراخور توان خودش کار کرده است، 
بیان داشت: میزان همراهی نماینده های استان با یکدیگر را 
مردم باید قضاوت کنند.مرادی تصریح کرد: مردم هوشیار 
و آگاه هستند، در موضوع آلومینیوم المهدی مردم بهترین 
 قاضی هستند، در موضوع کشتی های چینی که زندگی 
مردم وصیادی سنتی ما را به فلاکت کشاندند، در بحث 
پالایشگاه های نفت ما و فولاد و صنایع استان نیز مردم 
بهترین قاضی هستند و متوجه هستند که کدام یک از 
نمایندگان در این زمینه ها دغدغه داشتند و گام موثر 

برداشته اند.
برنامه شما برای چهار سال دوم حضور در 

مجلس شورای اسلامی چیست؟
     وی در پاسخ به این سوال اظهار کرد: با نهضت 
مطالبه گری تحت عنوان هرمزگان بیدار در چهار سال 
اول وارد این عرصه شدم و مردم به این شعار رای دادند 
و امروز خوشحالم که در طی این چهار سال تمام انرژی 
خود را گذاشتم که بتوانم این شعار تحقق بخشم.مرادی با 
اشاره به اینکه  امروز نهضت مطالبه گری در کل استان 
هرمزگان گسترش یافته است، افزود:  از یک دانش آموز 
، دانشجو، کارمند عادی، تا یک کاسب کار همه به لطف 
خدا مطالبه گر شده اند و این مطالبه از مسئولین،دستگاه 
های اجرایی و نمایندگان مجلس باید در جامعه وجود 
داشته باشد.نماینده مردم بندرعباس در مجلس شورای 
اسلامی گفت: برای تحقق بیشتر و کامل تر این موضوع 
تمام تلاش خود را خواهم نمود که با کمک خود مردم و 
جامعه نخبگان و با استفاده از تجربه این چهار سال بتوانیم 
کارهای بزرگتر باقی مانده را به سرانجام برسانیم تا بزودی 

شاهد هرمزگان یکپارچه آباد و بیدار باشیم.

احمد مرادی دربازدید از غرفه روزنامه دریا در نمایشگاه مطبوعات : 

مطالبه گری با خواهش و التماس نمی شود

جامعه پزشکی بدون کارتخوان

گروه خبر // رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از انتصاب مصطفی 
کیشانی فراهانی به عنوان مدیرکل جدید زندان های استان هرمزگان 

خبر داد.
    به گزارش خبرنگار دریا ؛ جلسه تودیع و معارفه مدیران کل سابق و 
جدید  اداره زندانها و اقدامات تأمینی و امنیتی استان هرمزگان  با حضور 
علی صالحی رئیس کل دادگستری و جمعی از مسئولین قضایی برگزار شد.در 
جریان این مراسم ، علی صالحی  رئیس کل دادگستری استان هرمزگان اعلام 
کرد: با صدور حکمی از سوی رئیس سازمان زندان ها؛ مصطفی کیشانی 
فراهانی به عنوان مدیرکل جدید زندان های استان هرمزگان منصوب شده 
است.صالحی با تقدیر از خدمات علی استادی مدیر کل سابق زندان های 
هرمزگان اظهارداشت: مصطفی کیشانی مدیر کل جدید زندان های هرمزگان 
از مسئولان مجرب و دارای حسن شهرت سازمان زندانها و اقدامات تأمینی و 

تربیتی است که پیش از این معاون سلامت، اصلاح و تربیت زندان های استان 
فارس بوده است.رئیس شورای قضایی استان هرمزگان در ادامه با بیان اینکه 
سازمان زندان ها با هدف اصلاح و تربیت و اجتماعی کردن زندانیان تشکیل 
شده است ،استقرار زندانبانی اسلامی را از جمله برکات انقلاب اسلامی برشمرد.
وی بیان داشت: تغییر رویکرد در نظام زندانبانی و توجه ویژه به بازاجتماعی 
شدن و احیاء زندانیان از مهمترین دستاوردهای انقلاب اسلامی در این حوزه 
است.وی با تأکید بر اینکه قضات استان استفاده از مجازات‌های جایگزین 
حبس را در موارد امکان پذیر مدنظر ویژه قرار دهند، گفت: هرمزگان ظرفیت 
بسیار خوبی در این خصوص دارد که می‌توان طبق آیین نامه موجود از 
این ظرفیت در کارهای عام المنفعه بهره گرفت.رئیس کل دادگستری استان 
هرمزگان در ادامه تصریح کرد: رعایت کامل حقوق شهروندی و حفظ کرامت 
انسانی زندانیان ضروری است.رئیس کل دادگستری هرمزگان گفت: نظام 

قضایی کشور توجه ویژه ای به زندان ها و کاهش جمعیت کیفری دارد و 
حبس زدایی از سیاست های کلان دستگاه قضا است.علی صالحی افزود: 
با زندانی شدن سرپرست خانواده، نیروی کار مولد جامعه از بین می رود 
 و مشکلات و معضلات اجتماعی فراوانی هم دامن گیر خانواده افراد زندانی 
می شود.وی اظهارداشت: خانواده زندانیان در برخی موارد با مشکلات 
 و آسیب های اجتماعی مواجه هستند که توجه ویژه مسئولین را 
می طلبد.صالحی ادامه داد: تأکید فراوانی شده است که افرادی با جرائم خرد 
و کم اهمیت به زندان معرفی نشوند و به جای آن از احکام جایگزین حبس 
استفاده شود.رئیس کل دادگستری هرمزگان بر دیدار چهره به چهره و هدفمند 
قضات با مددجویان تأکید کرد و اظهار داشت: این دیدارها در مرحله اول 
در کاهش جمعیت کیفری بسیار تاثیر گذار است و در مراحل بعدی موجب 
آرامش روحی و روانی زندانیان و ارتقاء امنیت زندان ها خواهد شد.صالحی 
به اهمیت کار مددکاران در زندان ها اشاره کرد و گفت: مددکاران پل ارتباطی 
با زندانیان و محاکم قضایی هستند و باید آگاهی جامع و کاملی از وضعیت 
زندانیان داشته باشند.وی بیان داشت: مددکاران باید آگاهی کامل و جامعی 
نسبت به قوانین و وظایف قانونی خود داشته باشند تا بتوانند گره ای از 

مشکلات زندانیان را باز کنند.

رئیس کل دادگستری هرمزگان :

افراد با جرائم خرد به زندان معرفی نشوند
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در نشست مدیرکل تعاون و کار هرمزگان با جوانان 
علاقه مند به کارآفرینی مطرح شد 

 تفکرات سنتی پاسخگوی نیازهای امروز
 کارآفرینی نیست 

  گروه خبر // مدیرکل تعاون، کار ورفاه اجتماعی هرمزگان از 
 تشکیل "گروه همیاران جوان کارآفرین" در استان خبر داد و گفت: این 
 گروه با هدف توسعه آموزشهای رایگان کارآفرینی به جوانان 
علاقه مند راه اندازی می شود. به گزارش خبرنگار دریا ؛ هادی ابراهیمی 
در نشست با جمعی از جوانان علاقه مند به کارآفرینی در استان که در 
کافه کارآفرینی برگزار شد، افزود: با تشکیل هسته مرکزی گروه همیاران 
جوان کارآفرین در استان، تعدادی از افراد آموزشهای کارآفرینی را از 
اساتید برجسته کشوری فرا گرفته و این آموزشها و تجربیات را به سراسر 
استان بعنوان سفیران کارآفرینی انتقال می دهند تا جوانان بیشتری با 
مفاهیم کارآفرینی آشنا و علاقه مند به ایجاد کسب و کار و تولید و 
اشتغال شوند.وی با اشاره به اینکه استان نیازمند اکوسیستم کارآفرینی 
پویا و توسعه یافته است، اظهارداشت: یکی از نیازهای این اکوسیستم، 
وجود نهادها و مکانهایی است که افراد علاقه مند به کارآفرینی را پالایش 
کند که کافه های کارآفرینی بهترین ظرفیت و فضا برای این امر هستند.
 ابراهیمی افزود: در این مکان ها صاحبان سرمایه و افراد صاحب ایده 
 می توانند با یکدیگر به تبادل نظر بپردازند و جلسات، گفتگوها و 
پروژه های کاری و نوآورانه خود را در آنجا انجام وبرگزار کنند.
مدیرکل تعاون، کار ورفاه اجتماعی هرمزگان با اشاره به اینکه امروزه 
دیگر تفکرات سنتی پاسخگوی نیازهای کارآفرینی نیست، بر کارآفرینی 
مبتنی بر فناوری اطلاعات و ارتباطات و افزایش سهم استان در کسب 
و کارهای نوین تاکید و اضافه کرد: سال‌هاست که دنیا در مجموعه 
اقتصادی، در قید و بند ظرفیت‌های طبیعی نیست و شرکتهای مبتنی 
بر فناوری بالاترین ارزش افزوده را دارند چرا که بدون وابستگی به 
مکان و منابع خاصی قادر به فعالیت هستند.وی، ایجاد مرکز نوآوری، 
سازماندهی و توسعه کسب و کارهای نوین متناسب با زیست بوم استان 
را یک ضرورت ذکر کرد و گفت: در نشستی که با اعضای هیات مدیره 
انجمن طراحان مد و لباس استان داشتیم، مقرر شد زنجیره رسته پوشاک 
که یکی از رسته های مزیت دار در استان است را تکمیل و فعال کنیم 
و با توجه به ظرفیتهای دیگری که در استان است نیز می توان در سایر 
بخشها نیز زنجیره آن را تکمیل کرد.ابراهیمی گفت: جوانان صاحب نظر 
و علاقه مند به کارآفرینی می توانند در این خصوص ایده های خود را 
مطرح نمایند.در این نشست پرسش و پاسخ 3 ساعته، جوانان علاقه مند 

به کارآفرینی نظرات و پیشنهادات خود را مطرح کردند. 

با حکم رئیس سازمان زندان ها صورت گرفت؛
انتصاب مدیرکل جدید زندان های هرمزگان

   با صدور حکمی از سوی رئیس سازمان زندان ها؛ مصطفی کیشانی 
فراهانی به عنوان مدیرکل جدید زندان های استان هرمزگان منصوب 
شد.به گزارش مهر، در حکم صادر شده از سوی دکتر جهانگیر بر توجه 
ویژه به فرآیند اصلاح و تربیت زندانیان بر اساس آموزه‌های دین مبین 
اسلام، توجه به مراقبت‌های بعد از خروج، حمایت از خانواده زندانیان و 
استفاده از تمامی ظرفیت‌های قانونی برای توسعه استانداردهای زندانبانی 
تأکید شده است.همچنین در حکم انتصاب مدیرکل زندان‌های هرمزگان 
آمده است: اصلاح، تربیت و ارشاد زندانیان و فراهم ساختن بستر و 
امکانات لازم برای بازگشت مجدد به کانون خانواده و پذیرش آنان 
در اجتماع، همزمان با اعمال برنامه ریزی برای مراقبت بعد از خروج و 
جلب همکاری دستگاه‌های ذیربط در این مهم، از جمله وظایف اساسی 
امر زندانبانی است که نیل به آن مستلزم برنامه‌ای راهبردی بر مبنای 
فرهنگ انسان ساز و تعالی بخش دین مبین اسلام است که باید ضمن 
همکاری و هماهنگی اثر بخش با مسئولین محترم قضائی و اجرایی 
استان و جلب حمایت مادی و معنوی آنان به اجرا درآید.مقتضی است 
نهایت مساعی و همت خود را در جهت سالم سازی هرچه بیشتر محیط 
زندان‌ها از طریق توسعه آموزش‌ها، حرفه آموزی، ارتقا سطح بهداشت 
و سلامت، توأم با پاس داشت ارزش‌های فرهنگی و دینی و نظارت 
برحسن اجرای قوانین، مقررات و آئین نامه اجرایی سازمان را به کار 
گرفته تا نسبت به تحقق سیاست‌های ابلاغی مصوب ریاست محترم 
قوه قضائیه مبتنی بر رهنمودهای مقام معظم رهبری »مدظله العالی« 
شاهد مدیریتی جهادی در این عرصه خدمتگزاری باشیم.با توجه به 
بازنشستگی برخی از مدیران و ضرورت انتصاب مدیران کل جدید این 
انتصاب با حکم رئیس سازمان زندان‌های کشور انجام گردیده است.
دکتر جهانگیر پیش از این، انتصاب مدیران جدید را با هدف جوانگرایی 
و استفاده از مدیران توانمند و بستر سازی برای توسعه دانش مدیریتی 
در زندان‌های کشور عنوان کرده بود.مصطفی کیشانی پیش از این معاون 

زندان‌های استان فارس بود.

۹۵۰ هزار هنرجوی کشور 
در شاخه کاردانش تحصیل می کنند

  معاون متوسطه وزارت آموزش و پرورش گفت: تعداد ۹۵۰ هزار 
هنرجوی کشور در شاخه کاردانش مشغول به تحصیل هستند. به گزارش 
ایرنا؛ علیرضا کمرئی درحاشیه بازدید از حوزه هفدهمین مسابقه شاخه 
کاردانش کشور درهرمزگان افزود: طبق برنامه ششم توسعه تعداد 
هنرجویان هنرستان های )کاردانش وفنی وحرفه ای( در کشور باید 
به ۵۰ درصد برسد که هم اکنون این آمار به ۳۵ درصد رسیده است.

وی بیان داشت: باید با فراهم آوردن بسترهای مناسب به چشم انداز 
برنامه ششم توسعه دست یابیم.معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش 
وپرورش اظهارداشت: محدودیت های مختلف در حوزه فضا، تجهیزات 
و امکانات، نبود رغبت فراگیر در دانش آموزان نسبت به فراگیری 
آموزش های مهارتی و تفکر حاکم در خانواده ها از جمله مهم ترین 
عوامل نرسیدن به پوشش تحصیلی مطابق برنامه ششم توسعه کشور 
است.وی یادآورشد: برگزاری آزمون ها و بازخوردهایی که ازآن خواهیم 
گرفت فرصتی فراهم می آورد که در جهت اصلاح روش های یاد دهی 
و یادگیری در جریان آموزش های مهارتی گام برداریم هرمزگان به 
خوبی توانست در این زمینه به ما کمک کند.گمرئی گفت: باتوجه به 
حضور هنرجویان از سراسر کشور در مسابقه کار دانش وفعالیت فشرده  
این دوره از مسابقه، عزم  هرمزگان برای برگزاری مطلوب و با کیفیت 
این رویداد علمی بسیار ارزشمند بود.هفدهمین دوره رقابت‌های علمی- 
کاربردی هنرجویان هنرستان‌های شاخه کار دانش کشور از ۱۳بهمن به 
میزبانی هرمزگان برگزارشده و تا فردا سه شنبه۱۵بهمن ادامه دارد. دراین 
مسابقه ۲۰۳ هنرجوی رشته کاردانش در چهار زمینه کشاورزی، صنعت، 
 خدمات و هنر و ۳۴ عنوان رشته از ۲۹ استان کشور به مدت ۲ روز 
در ۶ هنرستان شهرستان‌های بندرعباس و رودان باهم به رقابت 

می‌پردازند.

  هم اکنون به برکت پیروزی انقلاب 
اسامی، زندان ها در سراسر کشور به 
کارگاه های بزرگ کار و مهارت آموزی و 
همچنین خودسازی و تزکیه نفس تبدیل 

شده است. 
  به گزارش ایرنا، معاون توسعه مدیریت 
ومنابع انسانی سازمان زندان‌های کشور 
زندانبانی  نظام  استقرار  و  گفت:بعدازانقلاب 
اسلامی، زندانبانی در ایران دچار تغییر عمده 
ای شدکه توجه به کرامت انسانی وحقوق 
شهروندی زندانیان یکی از مهم ترین این 

درمراسم  قهرمانی  است.خسرو  دستاوردها 
معرفی وتودیع مدیرکل زندان های هرمزگان 
افزود: تغییر رویکرد در نظام زندانبانی 
وتوجه ویژه به بازاجتماعی و احیای زندانیان 
نیز از برکات انقلاب اسلامی است.وی بیان 
داشت: همچنین زندانیان تحت آموزش 
های شغلی، سوادآموزی، قرآنی و اخلاقی 
 قرار گرفته اند.این مسوول اظهارداشت:
 ارائه آموزش های هدفمند با محوریت 
برنامه های قرآنی و فرهنگی زمینه بازگشت 
 شرافتمندانه تعداد زیادی از زندانیان 
به جامعه را فراهم کرده است.قهرمانی 
 گفت: اصلاح وتربیت زندانیان کاری بسیار 
 دشوار است اما به شکل هدفمند و با 
 برنامه در زندان های کشور دنبال 

می شود.
   وی ادامه داد: بازگشت مجدد زندانیانی 

که در برنامه های اصلاحی وتربیتی 
حضوری فعال دارند تنها ۲ درصد بوده 
که این نشان از اجرای موفق این فعالیت 
ها در زندان ها است.قهرمانی ادامه داد: 
اگر برخی از نهادهای مسوول در بیرون 
از زندان نیز کار خود را به درستی انجام 
دهند بدون شک آمار زندانیان تا حد 
زیادی کاهش خواهدیافت.وی با بیان اینکه 
ارتقاء سطح فرهنگ و تعامل اجتماعی در 
کاهش جرائم بسیار تاثیر گذار است، افزود: 
 آموزش و پرورش، رسانه ها و نهاد خانواده 
نقش بسیار مهمی در آموزش صحیح و 
کاهش ناهنجاری های اجتماعی دارند. 
معاون توسعه مدیریت ومنابع انسانی سازمان 
زندان‌های کشور یادآورشد: اگر این رسالت 
به درستی انجام شود، شاهد کاهش جرائم 
و در نتیجه کاهش ورودی به زندان ها 

خواهیم بود.وی همچنین خواستار توجه 
ویژه به خانواده زندانیان شد و گفت: خانواده 
زندانیان از آسیب ترین اقشار جامعه هستند 
که نیازمند حمایت و توجه ویژه نهادهای 

حمایتی هستند. 
   رئیس کل دادگستری هرمزگان نیز گفت: 
نظام قضایی کشور توجه ویژه ای به زندان ها و 
 کاهش جمعیت کیفری دارد و حبس زدایی از 
سیاست های کلان دستگاه قضا است.علی 
صالحی افزود: با زندانی شدن سرپرست 
خانواده، نیروی کار مولد جامعه از بین 
می رود و مشکلات و معضلات اجتماعی 
 فراوانی نیز دامن گیر خانواده آنان 
می شود.وی گفت: دستگاه قضایی تاکید 
بر این دارد که افراد با جرائم خرد و کم 
اهمیت به زندان معرفی نشوند و به جای 
آن از احکام جایگزین حبس استفاده 

شود.رییس کل دادگستری هرمزگان بر 
دیدار چهره به چهره و هدفمند قضات با 
مددجویان تاکیدکرد واظهارداشت: این 
دیدارها در کاهش جمعیت کیفری و آرامش 
 روحی و روانی زندانیان و ارتقای امنیت 
زندان ها بسیار تاثیرگذار است.صالحی 
همچنین خواستار تقویت شورای حل 
اختلاف در زندان ها شد و گفت: این اقدام 
در کاهش جمعیت کیفری زندان ها بسیار 
تاثیرگذار بوده وباید از ظرفیت این شوراها 
پیشین  شود.مدیرکل  استفاده   به خوبی 
زندان های هرمزگان هم به ارائه 
عملکرد دو ساله خود در این استان 
مدت  این  در  گفت:  و   پرداخت 
همه زندان ها و بازداشتگاههای استان 
به آشپزخانه صنعتی مجهز و زندان های 

فرسوده هم بازسازی شدند.

بازسازی  افزود:  استادی  علی    
تقویت  خانه های خانواده زندانیان، 
ها،  زندان  در  درمان  و   بهداشت 
راه اندازی گروه صلح و سازش و اخذ 
رضایت تعدادی از زندانیان محکوم به 
قصاص، راه اندازی اندرزگاه قرآنی و مرکز 
مشاوره، اجرای طرح فیبرنوری و توجه ویژه 
 به رفاه کارکنان از دیگر اقداماتی بود که در 
زندان های استان انجام شد.در این مراسم 
مصطفی کیشانی به عنوان مدیرکل جدید 
زندان های هرمزگان معرفی و از خدمات 
علی استادی مدیرکل سابق این اداره کل 
 قدردانی شد.علی استادی هم اکنون  مدیر
کل زندان های مازندران منصوب است 
و مصطفی کیشانی نیز پیش از این معاون 
سلامت، اصلاح و تربیت زندان های  فارس 

بود.

  شهروندان بندرعباسی از افزايش بي رويه قيمت 
 زمين و مسكن در یک سال و نیم اخير ابزار 
گله مندي كردند و از مسئولان مرتبط خواستار 
چاره انديشي و راهكاري مناسب براي حل اين 

مشكل شدند.
    بازار مسكن با افزايش بي‌رويه قيمت مواجه شده 
است، چنانچه در برخي از نقاط اين شهر هر مترمربع 
خانه تا بیش از 80 ميليون ريال ودر نوار ساحلی بیش 
از این قیمت البته بیشتر توسط دلالان معامله مي‌شود و 
از سوي ديگر خانه‌هاي حاشيه نشين اين منطقه بندري 
از روند گراني درامان نيستند.آنان اظهارداشتند: روند 
تصاعدي اجاره بهاي مسكن بدون نظارت براي بسياري 
 از خانواده هامشكل و دردسرساز شده است وبنظر 
می رسد برای قیچی کردن بال دلالان و ترکیدن این حباب 
قیمت ها، دستگاه های نظارتی و قضایی نیز ضرورت 
دارد اقدام کنند و دولت در این چندسال فقط نظاره گر 
افزایش قیمت ها بوده است.كيي از شهروندان گفت: 
افزايش قيمت زمين در برخي از نقاط اين شهر به حدي 
رسيده که این گرانی لجام گسیخته براي عموم مردم و به 
ويژه قشر جوان نگران كننده شده و انتقادات بسياري را 
به دنبال داشته است که روند كنوني افزايش قيمت ملك 
در بندرعباس ناعادلانه است و نياز به رسيدگي عاجل 
از سوي مسئولان ذيربط دارد. به بمنظور جلوگيري از 
معضل افزايش بي رويه قيمت ملك، لازم است بر اساس 
يك برنامه مدون و هدفمند اقدام شود و با دلالان و 
سودجویانی که باعث گرانی مسکن شده اند، برخورد 
شود.شهروندی دیگر می گوید:در گام اول شايسته است 
كه كي گروه متشكل از چند نفر از کارشناسان رسمی 
دادگستری و مسكن تشکیل شود و خانه ها با نظرات 
آنها کارشناسی وقیمت گذاری شود. از طرفی دیگر دفاتر 
اسناد رسمی اگر که سند خانه های گران قیمت حبابی 
را انتقال ندهند و انتقال سند را در گروی تایید قیمت 
توسط کارشناسان رسمی دادگستری و مسکن کنند، آن 
موقع می توان از معاملات توسط دلالان که منجر به 
افزایش قیمت ها می شود، جلوگیری کرد.شهروندی 
دیگر گفت: تامين مسكن مناسب براي مردم به صراحت 
دراصل 43 قانون اساسي جزو وظايف دولت ها بوده 
و در اين ارتباط دولت مكلف است برا ي اقشار كم 
 درآمد جامعه بويژه زنان سرپرست خانوار و.... نیزمسكن

 تهيه كند. این موضوع در حالی است که متاسفانه بدلیل 
 بی برنامه بودن دولت در حوزه مسکن در سال های 
اخیر، وضعيت مسكن هرسال نسبت به سال قبل با 
افزايش بي رويه قيمت زمين و ملك واجاره بهاء 
 مواجه شده و با حضور بي رويه دلالان مسكن شاهد 
نرخ گذاري هاي دلخواه و بالارفتن قیمت فروش واجاره 

بهاء هستيم.
  اخذ مالیات از خانه های خالی

   برخی هم معتقدند که از یک طرفی به دلیل افزایش
 قیمت ملک در این شهر بندری، برخی از ساکنان 
سایر استان های کشور و بخصوص استان‌های همسایه 
هرمزگان، اقدام به خرید ملک در بندرعباس کرده اند 
تا پس از افزایش چند برابری قیمت، این املاک را 
بفروشند و برخی نیز گهگاهی خودشان برای تفریح 
 به بندرعباس می آیند وچند روز را در این خانه ها 
می مانند. از طرفی دیگر برخی افراد هم چندین واحد 
ملکی دارند که اجاره نمی دهند وبه فروش نمی رسانند 
تا قیمت ها افزایش یابد که این موضوعات باعث افزایش 

اجاره بهاء و قیمت ملک در بندرعباس شده است 
وبسیاری از اقشار از خانه دار شدن محروم شده اند.اگر 
که دولت قانون اخذ مالیات از خانه های خالی را اجرا می 
کرد، چنین خانه هایی به فروش می رفتند یا اجاره داده 
می شدند که در کاهش قیمت مسکن و اجاره بها  اثرگذار 
 بودکه متاسفانه مافیای مسکن که منافع شان در خطر قرار 
 می گیرد، اجازه اجرای این قانون را نمی دهند وبنظر

 می رسد برخی دولتی ها و مجلسی ها هم با آنها همراهی 
می کنند؛ وگرنه تاکنون بایستی مجلس، دولت را ملزم 
به اجرای این قانون کرده بود. واقعا منافع چه کسانی 
در عدم اجرای آن است؟ چرا منافع عموم مردم بایستی 

فدای تعدادی منفعت طلب شود؟ 
  نبود نظارت

   شهروندی دیگر با بيان اينكه نبود نظارت مستمر باعث 
قيمت گذاري دلخواه سوداگران مسكن شده است، گفت: 
اين درحالي صورت مي گيرد كه قابليت و ظرفيت هاي 
طبيعي فراواني مانند زمين، وجود مصالح ساختماني، 
آهن آلات، كارگر، بنا و مهندسين زبده داريم؛ اما بدليل 
نبود نظارت و اعمال نشدن وظيفه قانوني، مردم بويژه 
جوانان در تهيه مسكن با مشكل حاد مواجه شده اند.یک 
كارشناس اجتماعي هم گفت : درصورت رفع مشكل 
زمين ومسكن براي جوانان شاهد افزايش ازدواج و 
جلوگيري از ناهنجاري هاي اجتماعي خواهيم شد.دراين 
ارتباط بايد زمين هاي موجود با پلاك بندي به جوانان 
با قيمت دولتي واگذار و سرمايه گذاري در بخش مسكن 

انجام شود.
  گرانی مسکن واجاره بها

    جدا از روند بي سابقه افزايش نرخ خريد و 
فروش خانه ها، اجاره بهاي مسكن مشكلي جدي براي 
خانواده ها بويژه اقشار كم درآمد بندرعباس شده است. 

بسياري از افراد بدليل ناتواني در ساخت و خريد منزل 
همچنان مستاجر بوده وافزايش اجاره بها آنان را با مشكل 

جدي و گاهی مشکلات و اختلافات خانوادگی و طلاق 
مواجه كرده است.زمان برای مستاجرها به سرعت برق 
و باد می گذرد. متاسفانه هرماه مشکل پرداخت اجاره 
خانه و یک ماه مانده به پایان مهلت قرارداد هم،تمامی 
 اعضای خانواده درگیر کابوس پیدا کردن خانه جدید 
می شوند .مستاجر که باشی ،یک ماه پایانی قرارداد بیشتر 
به یک کابوس می ماند و کابوسی که دو راه بیشتر مقابلت 
قرار نمی دهد؛ تمدید قرارداد با قیمتی بالاتر از سال قبل 
یا اسباب کشی و نقل مکان به خانه ای کوچک تر و با 
اجاره ای کمتر.در حال حاضر با این وضع معیشتی مردم 
و هزینه های بسیار بالای اجاره حتی برای واحدهای با 
چندین سال ساخت مشکلات عدیده ای را برای مردم 
بوجود آورده است و با توجه به رشد شهرنشینی، بایستی 

مسئولان هر چه سریع تر فکری به حال مسکن و اجاره 
نشینی مردم بکنند تا در آینده ای نه چندان دور دچار 
بحران نشویم و تدابیری اندیشیده شود تا مردم به خانه 

دار شدن امیدوارتر شوند. 
  واگذاری زمین

   برخی می گویند: واگذاري زمين به مردم در قالب 
تعاوني ها، ساخت مجتمع هاي مسكوني براي كاهش 
قيمت مسكن در بندرعباس توسط انبوه سازان از 
راهكارهاي مناسب براي فروكش كردن تب گراني 
مسكن در اين شهرستان گردشگرپذير و تجاري است 
كه اميدواريم در دستور كار مسئولان قرار گيرد.با وجود 
اينكه در شهري مثل بندرعباس، زمين هاي زيادي 
وجود دارد؛ متولیان مربوطه نسبت به  واگذاري زمین 
اقدام نمی کنند كه با اين چنين نگاهي نمي توان انتظار 
كاهش قيمت زمين داشت. اگر عزم دولت براي كاهش 
قيمت مسكن جدي است بايد از طريق واگذاري زمين 
و نظارت و اقدام براي كاهش قيمت اجاره نسبت به 
افزايش تولیدمسكن اقدام كند تا وضعيت كنوني و در 
نتيجه قيمت ها كاهش يابد.شهروندی دیگر می گوید : 
در چندسال اخير افرادي كه مصداق پولشويي هستند از 
استان هاي ديگر با مهاجرت به اين شهرستان اقدام به 
خريد وسيع زمين و مسكن كرده و آنها را نگه داشته 
 و پس از مدتي با قيمت هاي خودسرانه به فروش 
مي رسانند. دراطراف بندرعباس زمين هاي زيادي 
وجود دارد كه دولت می تواندپس از طراحي هاي لازم 
 اقدام به واگذاري به جوانان و خانواده هاي بي سرپناه و
 اجاره نشين كند. كيي از دلايل افزايش قيمت 
دراين شهرستان حضور مهاجرين است كه با خريد 
زمين بدون هيچگونه كارشناسي نرخ تعيين مي 
 كنند که بايد كي كارگروه مشخص براي نظارت بر 

 خريد وفروش املاك تعيين تا از قيمت گذاري هاي خريد و 
 فروش هاي صوري، بدون هيچگونه مبادله شدن 
قول نامه رسمی كه توسط اين افراد صورت مي پذيرد، 
جلوگيري شود.همچنین انبوه سازي مسكن توسط 
دولت و انبوه سازان مسکن كيي از راهكارهايي است 
كه در مهار بازار افسارگسيخته مسكن مي تواند نقش 
بسزايي داشته باشد.برخی دیگر معتقدند كيي ديگر 

 از راه هاي خانه دار شدن جوانان و شكسته شدن 
قيمت هاي كذايي، ساخت مسكن توسط خيران با كمك 
بنياد مسكن است.در برخی استان ها مسئولان تاکید 
دارند: كيي از راههاي برون رفت از وضعيت كنوني 
استفاده از ظرفيت كارشناسان معتبر و مجوز دار در 
هنگام معاملات ملك است.  واگذاري زمين به جوانان 
واجد شرايط از ديگر راهكارهاي جلوگيري از افزايش 
نرخ مسكن در اين شهرستان است. شهروند دیگری که 
دریکی از محلات حاشیه ای بندرعباس اجاره‌نشین است 
و گویا دراین محلات هم اجاره بهای خانه ها  افزایش 
 یافته است، هم می گوید: اگر مسؤولان در شمال اتوبان 
شهید رجایی بندرعباس تا بابا غلام و اطراف راه آهن و 
ضلع شرقی بندرعباس بعد از میدان تره بار و... ، زمین‌ها 
را به زوج‌های جوان و افراد که خانه ندارند، واگذار 
می‌کردند و تسهیلات می‌دادند تا خانه‌های ویلایی بسازند؛ 
هم از قفس‌هایی به نام آپارتمان رها می‌شدند و روحیه 
شان باز می‌شد وهم خانه دار می‌شدند واز بلاتکلیفی 
و مشکلات بی‌خانمانی و آوارگی و اسباب‌کشی رها 
می ‌شدند. اما من فکر می‌کنم مسؤولان هیچ وقت این 
اقشار را نمی ‌بینند. ای کاش برای رفع مشکلات‌شان هم 
اقدامی نمی‌کنند وما باید در درد بی‌خانمانی‌مان بسوزیم و 
بسازیم و خودمان و فرزندان مان همچنان باید بی‌خانمان 
باشیم. بعد از ده سال زندگی مشترک حتی توانایی مالی 
نداریم که به مناطق بهتر شهربرویم و اجاره نشینی را 
تجربه کنیم. این دردها را که مسؤولان نمی‌بینند. فقط 
در زمان انتخابات وعده‌هایی برای رفع مشکلات مردم 
می دهند وبعد هم فراموش می شود و هیچ اقدام اساسی 
صورت نمی‌گیرد. تاکی باید درد بی‌خانمانی بکشیم؟ 
واقعا کمر مردم زیر بار قیمت ملک شکسته است و دولت 
هم این وضعیت را نمی‌بیند.ای کاش مسئولان برای خانه 
دار شدن اقشار مختلف و بخصوص قشر ضعیف جامعه 
اقدام مناسبی داشتند. بومیان استان و بندرعباس از خانه 
دار شدن ناامید شده اند و نیاز است تدابیری در این حوزه 

اندیشیده شود.

دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدرعنوان کرد 

هرمزگان مقصد اصلی معتادان متجاهر در نیم سال دوم
   دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر گفت: از ابتدای سالجاری تاکنون در 
مجموع ۸۰۰ تن مواد مخدر در کشور کشف شده که در همسنجی با پارسال 

۱۷درصد افزایش داشته است. 
   به گزارش ایسنا ؛ سردار اسکندر مومنی در جلسه شورای هماهنگی مبارزه با 
مواد مخدر استان هرمزگان،  با اشاره به توجه بالای نظام جمهوری اسلامی ایران به 
مبارزه با مواد مخدر، اظهار کرد: استان هرمزگان قریب به دو ملیون نفر جمعیت دارد 
که کشفیات مواد مخدر این استان بیش از ۹ درصد می باشد که نشان دهنده توجه ویژه 
مسئولان به این امر مهم است.وی در ادامه محور های تمرکز بر استان های مرزی، 
معتادین متجاهر، اقدامات پیشگیرانه و طرح یاری گران زندگی را از اولیت های قرار 
داده شده در مسئله مبارزه با مواد مخدر توسط این سازمان عنوان کرد.دبیرکل ستاد 
مبارزه با مواد مخدر با اشاره به تلاش های پس از انقلاب اسلامی در خصوص مبارزه 
با مواد مخدر، بیان کرد: بسیاری از افراد اقدامات صورت گرفته در این برهه را نقد 
غیر منصفانه کرده که مطمئناً اگر صورت نمی گرفت وضعیت ما پس از چهل سال، 
بسیار بحرانی تر از اکنون بود که نتیجه مجاهدت های فراوان دستگاه های نظامی و 
امنیتی بوده است.مومنی اضافه کرد: در زمینه پیشگیری و اقدامات پیشگیرانه ما از تمام 
ظرفیت های موجود استفاده نشده که نیاز است در کنار اقدامات عملی و اطلاعاتی، 
بر موارد درمانی و کاهش آسیب هم تمرکز ویژه داشته باشیم که در این راستا طرح 
یاری گران زندگی جزء محور های اصلی و اولویت های ستاد مبارزه با مواد مخدر 
 قرار گرفته است.وی با اشاره به همسایگی ایران با کشور های اصلی تولید کننده 
مواد مخدر، یادآور شد: افغانستان که با حضور متجاوزان آمریکایی تولیدات موادمخدر 
خود را افزایش داده است در مجاورت ما قرار دارد و ما راهی جز پرداختن به اقدامات 

پیشگیرانه نداریم.دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر، از کشف ۸۰۰ تن مواد مخدر در ده 
ماهه اول سال جاری در کل کشور خبر داد و افزود: شهدای مواد مخدر در سال جاری 
به میزان ۸۰ درصد کمتر شده که در مقابل آن میزان تلفات اشرار و سوداگران مرگ 
بیشتر شده است.مومنی بیان کرد: شناسایی، توقیف و کشف اموال نزدیک به ۵۰ درصد 
نسبت به سال گذشته افزایش داشته و بیش از ۷۵ درصد کشفیات مواد مخدر در شرق 
کشور است و باقی آن در سایر استان های کشور بوده است.وی ادامه داد: ۷۴ درصد 
کشفیات مواد مخدر به واسطه ارگان های اطلاعاتی و هدفمند صورت گرفته که یکی از 
آن ها انهدام باند تمساح خلیج فارس است.مومنی، به اقدامات صورت گرفته در استان 
هرمزگان در رابطه با مبارزه با مواد مخدر اشاره کرد و گفت: ۵.۴ درصد جمعیت فعال 
کل کشور مصرف مواد مخدر داشته که در استان هرمزگان به میزان ۴.۲۸ درصد است 
که از میانگین کشوری پایین تر و در رتبه دوازدهم قرار گرفته است.دبیرکل ستاد مبارزه 
با مواد مخدر،ادامه داد: استاندارد مصرف مواد مخدر در دانش آموزان و دانشجویان 
در سطح کشور به ترتیب به میزان ۲.۱ و ۴.۷ است که این آمار در استان هرمزگان 
به میزان ۱.۸ و ۳ درصد از جمعیت تحصیل کنندگان هرمزگانی به سمت مواد مخدر 
کشیده شده اند.وی با بیان اینکه نگرش منفی نسبت به مواد مخدر در استان هرمزگان از 
استاندارد کشور پایین تر است، اظهار کرد: آمادگی مشارکت در کشور ۶۶ درصد و در 
استان هرمزگان ۷۳.۲ درصد است که رتبه چهارم در کشور را به خود اختصاص داده 
است.مومنی در پایان خاطرنشان کرد: هرمزگان در نیم سال دوم مقصد اصلی معتادان 
متجاهر است که نشان از ظرفیت مناسب این استان در انجام اقدامات پیشگیرانه دارد 
که ما در این راستا از ایده های دستگاه های فرهنگی در بحث پیشگیری و مبارزه با 

مواد مخدر استقبال می کنیم.

خواسته مستاجران و بی خانه ها

مسئولان برای ساماندهی بازار مسکن چاره اندیشی کنند

,,

,,

این دردها را که مسؤولان نمی‌بینند. 
فقط در زمان انتخابات وعده‌هایی 
برای رفع مشکلات مردم می دهند 
وبعد هم فراموش می شود و هیچ 
اقدام اساسی صورت نمی‌گیرد. 
تاکی باید درد بی‌خانمانی بکشیم؟ 
واقعا کمر مردم زیر بار قیمت ملک 
شکسته است و دولت هم این 

وضعیت را نمی‌بیند.

برخی افراد هم چندین واحد 
ملکی دارند که اجاره نمی دهند 
وبه فروش نمی رسانند تا 
قیمت ها افزایش یابد که این 
موضوعات باعث افزایش اجاره 
بهاء و قیمت ملک در بندرعباس 
شده است وبسیاری از اقشار از 

خانه دار شدن محروم شده اند

بومیان استان و بندرعباس از خانه دار شدن ناامید شده اند

 علی زارعی/ دریا
daryaz           @ gmail.com1359

زندان های کشور به کارگاه های مهارت آموزی تبدیل شده اند
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فرهنگ و هنر

خبری

  شرکت کارآفرین هرمزگانی در نمایشگاه 

صنایع دستی ترکیه
 مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
هرمزگان از شرکت کارآفرین هرمزگانی در نمایشگاه 
صنایع دستی  şunli urfa  ترکیه خبر داد. به گزارش 
روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی هرمزگان، رضا برومند با اعلام این خبر 
گفت: »ناصر رهسپار هنرمند و کارآفرین صنایع دستی 
هرمزگان، از تاریخ 5 تا14 بهمن در نمایشگاه صنایع 
دستی şunli urfa  ترکیه شرکت کرد.«او با اشاره به 
اینکه نمایشگاهşunli urfa  ترکیه با حضور هنرمندانی 
کشورهای ازبکستان، ترکمنستان، ایران و ترکیه در محل 
دائمی نمایشگاه این شهر برگزار شد، افزود: »صنعتگر 
هرمزگانی در این نمایشگاه انواع صنایع دستی حصیری، 
لباس های محلی و رودوزیهای سنتی هرمزگان در  معرض 
دید علاقمندان گذاشت.«ناصر رهسپار هنرمند و کارآفرین 
هرمزگانی در ادامه گفت: »این سی و هشتمین نمایشگاه 
صنایع دستی خارجی است که شرکت کرده ام و  با وجود 
سختی های زیاد در این عرصه، عزمم را جزم کرده ام که 
صنایع دستی استانم را جهانی کنم.«ناصر رهسپار هنرمند و 
کارآفرین هرمزگان از سال ۲۰۰۸میلادی در 38 نمایشگاه 
خارجی از جمله کشورهای ایتالیا، گرجستان، چین، امارات 

متحده عربی، سلیمانیه عراق و ترکیه شرکت کرده است. 

مدير آموزش و پرورش بستك خبر داد
رقابت 1 هزار دانش آموز در سي و هشتمين 

دوره مسابقات قرآن، عترت و نماز 
  مدير آموزش و پرورش شهرستان بستك از رقابت 1 
هزار دانش آموز بستكي در سي و هشتمين دوره مسابقات 
قرآن، عترت و نماز مرحله شهرستاني خبر داد.به گزارش 
روابط عمومي آموزش و پرورش بستك، غلامحسين 
عابري در آيين برگزاري سي و هشتمين دوره مسابقات 
قرآن، عترت و نماز مرحله شهرستاني، ضمن تبركي ايام 
الله دهه فجر، افزود: در نظام تعليم و تربيت و اجراي سند 
تحول بنيادين، توسعه فرهنگ قرآني و توجه به امور قرآنی 
بين دانش آموزان و خانواده ها از اهميت ويژه اي برخوردار 
است.مدير آموزش و پرورش شهرستان بستك تصريح كرد: 
در سي هشتمين دوره مسابقات قرآن، عترت و نماز مرحله 
شهرستاني، تعداد 1 هزار دانش آموز كه از اين تعداد پانصد 
و 50 پسر و چهارصد و 50 دختر مقاطع تحصيلي متوسطه 
دوره اول و دوره دوم در مركز اين شهرستان و روستاي 
چاه بنارد از بخش مركزي بستك حضور داشتند كه نفرات 
برتر هر رشته در هر پايه به مرحله استاني راه پيدا مي كنند.

راه‌اندازی مرکز »دانش« در بندرعباس

بازیافت نباید یک شعار باشد باید تلاش کنیم 
یک فرهنگ شود

گروه خبر //مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان 
برنامه های جنبی هفدهمین نمایشگاه سراسری کتاب 
هرمزگان و ششمین نمایشگاه منطقه ای مطبوعات 

خلیج فارس و رسانه های دیجیتال را اعلام کرد .
به گزرش خبرنگار دریا رضا کمالی زرکانی در جمع 
خبرنگاران گفت : بیش از 30 برنامه جنبی با رویکرد 
فرهنگی و هنری در هفدهمین نمایشگاه سراسری کتاب 

هرمزگان در حال برگزاری است .
وی به معرفی این برنامه پرداخت و افزود : اجرای 
برنامه های متنوع کودک و نوجوان ، قصه گویی و 
معرفی کتاب ، اجرای موسیقی توسط آموزشگاه ، 
نقاشی کودکان ، رونمایی کتاب ، نقد و بررسی کتاب ، 
شب شعر و داستان خوانی بخشی از برنامه های جنبی 
نمایشگاه کتاب هرمزگان است. مدیر کل فرهنگ و 
ارشاد اسامی هرمزگان در ادامه بیان کرد : برگزاری 
کارگاه های مختلف با موضوع کسب و کارهای خلاق ، 
اقتصاد فرهنگ و هنر ، آینده نشر کتاب ، خبرنویسی و 
... از دیگر برنامه های جنبی نمایشگاه کتاب هرمزگان 
است.وی به ساعات برنامه های جنبی نمایشگاه کتاب 
پرداخت و افزود : برنامه های بخش جنبی صبح ها 
ساعت 9 و 10 و عصرها ساعت 16 و 18 و 19/30 

برگزار می شود .
استقرار باشگاه کتابخوانی در هفدهمین 

نمایشگاه کتاب هرمزگان
رضا کمالی زرکانی گفت : باشگاه کتابخوانی مکانی برای 
ترغیب و ترویج عموم مردم و به خصوص جوانان و 

نوجوانان به مطالعه و کتابخوانی صحیح و اصولی است.

وی افزود : هدف از راه اندازی این بخش در هفدهمین 
نمایشگاه کتاب هرمزگان برگزاری کلاس های آموزشی 
با حضور اساتید مجرب برای چگونگی مطالعه اصولی و 
علمی است. کمالی یادآور شد : علاوه بر کارگاه های 
آموزشی ، اجرای داستان خوانی ، آشنایی مردم با باشگاه 
های کتابخوانی شهرستان های استان ، چگونگی و نحوه 
انتخاب صحیح کتاب و ... از دیگر برنامه های این غرفه 

می باشد.
حضور انجمن ها و تشکل های مختلف 

فرهنگی – هنری در هفدهمین نمایشگاه 
کتاب هرمزگان

کمالی گفت : هدف از حضور و مشارکت انجمن 
های فرهنگی – هنری در نمایشگاه کتاب هرمزگان 
، غنابخشی به نمایشگاه و آشنا نمودن عموم مردم با 
خدمات فرهنگی – هنری استان و معرفی خدمات و 

دستاوردهای انجمن ها می باشد.
وی به معرفی انجمن های فرهنگی هنری فعال در 
نمایشگاه پرداخت و بیان کرد : انجمن موسیقی ، انجمن 
خوسنویسان ، فیلم و عکس ، تجسمی ، شعر ، داستان 
، انجمن مولفان ، مد و لباس و ... حضوری فعال در 

نمایشگاه هفدهم دارند.
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسامی عنوان کرد : تمامی 
انجمن های فرهنگی هنری هرمزگان علاوه در مرکز ، 
در تمامی شهرستان ها شعبه دارند و در تمام سال آماده 

خدمت رسانی به عموم مردم می باشند.
حضور مطبوعات و رسانه ها در هفدهمین 

نمایشگاه کتاب هرمزگان 
رضا کمالی زرکانی گفت : امسال هم زمان با نمایشگاه 
کتاب ششمین نمایشگاه مطبوعات هرمزگان نیز برگزار 
شد که به غنای این رویداد افزوده است.وی افزود : 
روزنامه ها ، هفته نامه ها ، نشریات و پایگاه های 
خبری استان در قالب 30 غرفه در هفدهمین نمایشگاه 
سراسری کتاب هرمزگان حضور دارند که شور و حال 
خاصی به نمایشگاه بخشیده است.مدیر کل فرهنگ 
و ارشاد اسامی هرمزگان به هم افزایی بخش های 
مختلف فرهنگ و هنر در هفدهمین نمایشگاه سراسری 
کتاب اشاره کرد و بیان کرد : نمایشگاه کتاب بستری 
مناسب برای معرفی بخش های مختلف فرهنگ و هنر 
می باشد و امسال شاهد حضور ظرفیت های مختلف 

فرهنگی در نمایشگاه هستیم.
شب فرهنگ و هنر حاجی آباد در هفدهمین 

نمایشگاه کتاب هرمزگان
کاظم قاسم زاده رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی 
حاجی آباد در این مراسم ضمن تقدیر و تشکر از 
هماهنگی های صورت گرفته عنوان کرد : شهرستان 
حاجی آباد در شمالی ترین نقطه هرمزگان و حلقه اتصال 
استان با مرکز کشور و از لحاظ سوق الجیشی بسیار 
استراتژیک و دروازه هرمزگان محسوب می شود.وی 
افزود : نقش فرهنگی و هنری شهرستان حاجی آباد و 
تاثیر آن بر دیگر مناطق بسیار حائز اهمیت است زیرا 
به دلیل ارتباط و مراوده با دیگر استان ها نقش اشاعه 
دهنده فرهنگ هرمزگانی را بر عهده داشته و امروز 
به واسطه مردم این خطه فرهنگ هرمزگانی فراتر از 

مرزهای جغرافیایی گسترش یافته است.گفتنی است : 
در شب فرهنگ و هنر شهرستان حاجی آباد علاوه بر 
سخنرانی پژوهشگران مختلفی همچون موسیقی ، صنایع 
دستی ، آثار فاخر هنرمندان اجرا و در معرض دید عموم 

قرار گرفت.
آموزش خوشنویسی در هفدهمین نمایشگاه 

کتاب هرمزگان
موسی دهقانی در گفتگو با خبرنگاران گفت : انجمن 
خوشنویسان هرمزگان امسال با حضور در نمایشگاه 
کتاب اقدام به آموزش خوشنویسی به علاقه مندان کرده 
است.وی افزود : آموزش خوشنویسی در نمایشگاه کتاب 

توسط اساتید مجرب انجام می پذیرد و یکی از بخش 
های مورد استقبال مردم آموزش خوشنویسی با خودکار 

است.
رئیس انجمن خوشنویسی هرمزگان اضافه کرد : انجمن 
خوشنویسان هرمزگان دارای شعبه های متعدد در 
تمامی شهرستان های استان می باشد و علاوه بر آن 
نیز آموزشگاه های مختلف خوشنویسی در سطح شهر 
نیز مشغول خدمت رسانی در این دوره هستند .دهقانی 
یادآور شد : آزمون های سراسری خوشنویسی در تمامی 
گرایش ها هر سه ماه یک بار برگزار و به قبول شدگان 

مدرک معتبر اهداء می شود. 

برنامه های جنبی هفدهمین نمایشگاه سراسری کتاب هرمزگان

 نمایشگاه هنری و فرهنگی »کرنش به حافظ« با 
نمایش مجموعه ای از آثار »گونتر اوکر« هنرمند 
مشهور آلمانی در مجموعه هنری و موزه خلیج 

فارس جزیره کیش گشایش یافت. 
 به گزارش ایرنا در این نمایشگاه ۴۲ اثر هنری و 
تجسمی از هنرمند و نقاش معاصر »گونتر اوکر« که 
باالهام از اشعار حافظ ،شاعر و عارف بزرگ ایرانی 

خلق شده به نمایش گذاشته شد.
 این نمایشگاه فرهنگی، هنری و ادبی با حضور 
خالق این آثار، مدیرعامل منطقه آزاد کیش، معاون 
فرهنگی این منطقه و جمعی از هنرمندان، طی آیینی 
۱۴ بهمن به روی بازدیدکنندگان باز شد و تا ۱۱ 

اسفند برپا خواهد بود. 
»گونتر اوکر« نقاش برجسته ۸۸ ساله آلمانی و از 
شیفتگان غزل‌های حافظ است و تحت تأثیر  اشعار 
این شاعر بزرگ ایرانی، آثاری برجسته  را خلق 
کرده و در جای جای جهان و استانهای مختلف 
کشورمان با عنوان »کرنش به حافظ« به نمایش 

گذاشته است.
نمایشگاه آثار هنری »گونتر اوکر« از غزل‌های 

حافظ نخستین بار در سال ۹۴ و در شیراز رونمایی 
شد، این نمایشگاه در کشور آلمان نیز رونمایی شد 
و پس از آن فروش دیوان حافظ در آلمان به اوج 
رسید و قرار شد که یک تور جهانی و نمایشگاهی 

از آثار هنری »گونتر اوکر« در جهان برگزار شود.
 ونتر اوکر )Günther Uecker( هُنرمند معاصرِ 
آلمانی در سال ١٩٣٠ در آلمانِ شرقی و در 
خانواده‌ای روستایی و کشاورز متولدّ شد. سال‌های 
نوجوانی‌اش با جنگِ جَهانی دُوم همزمان بود. تجربه‌ 
جنگ، خُشونت و ویرانی، تأثیرِ عَمیقی بر او گذاشت 
و پس از جنگِ ‌جهانیِ دوم، هنر جدید را در آثارش 

نمایش داد و از مواد و تکنیک‌هایِ نو بهره گرفت.
یکی از ویژگی‌های این هنرمند، گرایش او به گرفتن 
مفاهیم از حوزه‌های گوناگون فرهنگی به‌ویژه 
فرهنگ‌های آسیایی و وارد کردن آن‌ها به جهانِ 

آثار خود است.
 گونتر اوکر پس از گوته یکی از هنرمندان غیر 
ایرانی است که حافظ را از دریچه هنر خود به 

جهانیان معرفی کرده است.

 آثار »گونتر اوکر« هنرمند آلمانی در کیش به نمایش گذاشته شد
به گزارش ایرنا ؛ ۱۰ طرح درحوزه 
و  فرهنگی، صنایع دستی  میراث 
فجر  دهه  مناسبت  به  گردشگری 
در هرمزگان بهره‌برداری می‌شود. 
به گزارش ایرنا ؛مدیرکل میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی هرمزگان اظهار داشت: این 
طرحهاشامل پنج طرح گردشگری و 
پنج طرح صنایع دستی با هزینه ۱۲۰ 

میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال است.
افزود:طرح‌های  برومند  رضا 

گردشگری شامل ۲ سفره خانه سنتی 
در بندرعباس و بستک، یک شناور 
گردشگری،  مجتمع  یک  تفریحی، 
یک مرکز گردشگری ساحلی و 
دریایی در بندرعباس و یک اقامتگاه 

بومگردی در بستک می‌شود.
ادامه داد:همچنین ۱۲۰  رضا برومند 
برای آماده  اعتبار  میلیارد ریال 
سازی این طرح‌ها هزینه شده و ۱۳۷ 

نفر در آنها مشغول به کار می‌شوند.
وی در خصوص طرح‌های صنایع 

دستی گفت: ۲ مرکز اشتغال، آموزش 
و تولید صنایع دستی در روستا 
فتوییه شهرستان بستک و  بندرمقام 
در شهرستان بندرلنگه با هزینه‌کرد 
بخش خصوصی مورد بهره‌برداری 
قرار می‌گیرند.مدیرکل میراث 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
هرمزگان بیان داشت: مرکز آموزش، 
تولید و عرضه صنایع دستی در 
آماده  از طرح‌های  بندرعباس هم 
بهره‌برداری بخش صنایع دستی است 

که برای آن ۴۰۰ میلیون ریال هزینه 
شده است.

وی خاطر نشان کرد: ۲ کارگاه البسه 
محلی در روستاهای رضوان و ایسین 
شهرستان بندرعباس با همکاری و 
روزهای  در  بخش خصوصی  هزینه 
دهه فجر بهره‌برداری می‌شود.  وی 
یادآور شد: با بهره‌برداری مراکز و 
کارگاه‌های صنایع دستی برای ۴۴ 

نفر شغل ایجاد می‌شود.

۱۰ طرح صنایع دستی و گردشگری هرمزگان بهره‌برداری می‌شود

گروه خبر//سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد 
اسلامی بشاگرد از برگزاری کارگاه طراحی و نقاشی 

در این شهرستان  خبر داد.
به گزارش خبرنگار دریا  ، خلیل نوری پور عنوان 
کرد ؛ بمناسبت دهه مبارک فجر و آغاز چهل و یکمین 

سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران کارگاه 
آموزشی طراحی و نقاشی با همکاری انجمن هنرهای 
های تجسمی  شهرستان به مدت سه روز  در دبیرستان 
دخترانه ام کلثوم و دبیرستان پسرانه دکترحسابی شهر 
سردشت برگزار شد.وی افزود: در این کارگاه های 

آموزشی تعداد35نفر داوطلب شرکت کردند.نوری 
پور گفت :هدف  از برگزاری این  کارگاه ها شناسایی 
استعدادها و ترویج هنر در بین دانش آموزان و داوطلبان 
است.رییس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بشاگرد ادامه 
داد:تا پایان دهه مبارکه فجر و سال 98کارگاه های 
آموزشی خوشنویسی ،مستندسازی ،عکاسی داستان 

نویسی  نیز برگزارمی شود.

برگزاری کارگاه آموزشی طراحی و نقاشی در بشاگرد      

احمدی نیا از برگزاری بیش از ۱۰۰ برنامه متنوع 
فرهنگی و ورزشی در ایام الله دهه فجر در شهرستان 

میناب خبر داد. 
 سرهنگ پاسدار » طالب احمدی نیا «، فرمانده سپاه ناحیه 
میناب در گفتگو با  شبستان اظهار کرد: دهه فجر یک 
برتری و اراده الهی برای ملت اسامی  ایران است که با 

رهبری امام خمینی)ره( شکل گرفت.
 وی با اشاره به آیه ای از قرآن کریم، افزود: حق ماندنی 
و باطل ماندنی است و هیچ گاه با توکل بر خداوند مسیر 
حق که همان مقاومت ایستادگی است از این جبهه دور 

نخواهد شد.

 فرمانده سپاه ناحیه میناب عنوان کرد: در دهه فجر بیش از 
۱۰۰ برنامه متفاوت فرهنگی و ورزشی در سطح شهرستان 

میناب برگزار می شود.
 احمدی نیا با بیان اینکه در این ایام بهره برداری از چندین 
پروژه محرومیت زدایی، مسکن مددجویی در دستور کار 
قرار دارد گفت: تجلیل از گروههای جهادی ،برگزاری 
یادواره شهدا،مراسم گرامیداشت حاج قاسم سلیمانی، شب 
شعر انقلاب، و مسابقات فرهنگی و ورزشی از دیگر برنامه 

ها و اقدامات در این ایام است.

 فرمانده سپاه میناب خبر داد 

برگزاری ۱۰۰ برنامه فرهنگی و ورزشی در دهه فجر در میناب

  
آگهی فقدان سند مالکیت

 نظر به اینکه خانم طیبه ده یادگاری به استناد دو فقره استشهادیه محلی بوارده شماره1/34852 مورخ98/11/2 در خصوص پلاک ۶ فرعی از5035- 
اصلی واقع در بلوار امام خمینی سه راه گمرک بخش یک شهرستان بندرعباس مدعیست که سند مالکیت ششدانگ آپارتمان ثبت شده در دفتر ۲۳۲ 
صفحه ۲۴ شماره ثبت 52165 و به شماره سریال187667 الف/93 و طی سندرهنی شماره 9904مورخ1383/9/23 به نفع بانک مسکن شعبه 
گلشهر بندرعباس به مبلغ255750000 ریال می باشد و به علت جابجایی مفقود شده است و نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و 
برابر فلذا به استناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هرکس مدعي انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود 
اصل سند مالکيت در نزد خود مي باشد بايستي از تاريخ انتشار آگهي ظرف مدت 10روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکيت به اين اداره تسليم ورسید اخذ نمايد.  

در غیراین صورت وفق مقررات اقدام می گردد.98/1756 م الف
 ابوالحسن دستوری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بندرعباس -منطقه یک

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

  
آگهی مزایده 

به موجب پرونده اجرایی کلاسه 9800130شش دانگ یک باب خانه تحت پلاک  1894فرعی از 8اصلی)یکهزار و هشتصدو نودو چهار فرعی از هشت اصلی 
( مفروز و مجزا شده از ششصدو هشتادو هفت فرعی از هشت  اصلی  واقع در دهبارز بخش سه حوزه ثبتی رودان به مساحت 545/6مترمربع که حدود 
اربعه آن عبارت است از شمالا دیواریست به طول19/60 متر به بلوار احداثی شرقا دیواریست به طول 26/5متر به زمین باز باقیمانده پلاک687/8 اصلی جنوبا 
دیواریست بطول 18/75 متر به کوچه غربا در دو قسمت که قسمت دوم آن شمالی است درب و دیواریست به ترتیب به طول های 24/60متر و3/65 متر 
به پیاده رو وخیابان حقوق ارتفاقی ندارد دارای سند مالکیت اصلی با شماره چاپی796850 سری ب سال ۷۴ به نام فاطمه یا رالهی ثبت و صادرگردیده که 
به موجب سند رهنی شماره45388 مورخ 92/8/4تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳ رودان به مبلغ1/341/776/925 ریال در رهن بانک رفاه کارگران 
شعبه رودان قرار گرفته و طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ3/582/000/000ریال معادل سه میلیارد و پانصدو هشتادو دو میلیون ریال ارزیابی شده و مورد مزایده دارای عرصه محصور 
با دیوار بلوکی سیمانی درب فلزی ماشین رو کف موزاییک و اعیانی دارای سقف تیرآهن ضربی بدنه سرامیک درب  و پنجره فلزی و چوبی کف آشپزخانه سنگ می باشد پلاک فوق از 
ساعت ۹ الی ۱۲ یکشنبه مورخ 1398/12/4در اداره ثبت اسناد و املاک شعبه اجرا واقع در رودان جنب دادگستری مجتمع اداری اداره ثبت اسناد و املاک از طریق مزایده به فروش می‌رسد 
مزایده از مبلغ 3/582/000/000ریال شروع به بالاترین قیمت پیشنهادی  نقدا فروخته می‌شود لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط  به آب ، برق ،گاز  اعم از حق انشعاب و یا حق 
اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای انها باشد  و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به 
عهده  برنده مزایده است  و نیز  در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه  های فوق  از محل مازاد  به برنده مزایده مسترد خواهد شد.و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می 

گردد ضمنا چنانچه روز مزایده  تعطیل زسمی گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان برگزار خواهد شد
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قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

آگهی مزایده 
اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان رودان در نظر دارد ۴ واحد تجاری از رقبات مسجد امیرالمومنین 

)ع (  روبروی اداره ورزش و جوانان را با قیمت کارشناسی از طریق مزایده به اجاره واگذار نماید

شماره واحد تجاری

1

2

3

4

مساحت ) متر مربع (

27/51

37/53

46/17

39/89

قیمت پایه اجاره سالیانه ) ریال (

60/000/000

72/000/000

84/000/000

78/000/000

شرایط ثبت نام:
 -واریز ۱۰ درصد مبلغ پایه به حساب اداره اوقاف و امور خیریه -تکمیل فرم شرکت در مزایده - آخرین 
مهلت شرکت در مزایده:98/11/30 -تاریخ برگزاری مزایده :98/12/1ساعت ۹ صبح در محل اداره 
اوقاف و امور خیریه شهرستان رودان -متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و یا شراکت 
در مزایده به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان رودان مراجعه و یا با شماره تلفن42884241 تماس 

حاصل نمایند هزینه کارشناسی و درج آگهی با برندگان مزایده می باشد.

 اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان رودان

سند مالکیت خودرو سواری استیشن تویوتا ونزا پلاک 67232  قشم شخصی  
4T3BK11AX9U008549 مالکیت حسن حیدری دستجردی شماره شاسی خودر

شماره موتور 2GR6513425  مدل 2009   رنگ مشکی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد 

مفقودی نوبت اول
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روابط عمومی 
با مصرف دو وعده ماهي و میگو در هفته در تقويت هوش و ذكاوت خانواده خود كوشا باشيد شیلات هرمزگان 

حوادث جهان
  هنگ‌کنگ اولین مرگ ناشی از کرونا را ثبت کرد

 اگرچه تاکنون مناطق تابع دولت مرکزی چین از تبعات اقتصادی-
سیاسی همه‌گیر شدن کرونا معاف بودند؛ ثبت یک مورد مرگ ناشی از 
آلودگی به این ویروس در هنگ‌کنگ، می‌تواند شرایط آنها را بحرانی کند.

به گزارش مهر، هنگ‌کنگ که از دولت‌شهرهای تحت کنترل دولت مرکزی 
چین است؛ نخستین مورد فوت در اثر آلودگی به ویروس کشنده کرونا 
را ثبت کرد.متوفی مردی ۳۹ ساله است که ماه میلادی گذشته )ژانویه( 
سفری به شهر »ووهان« چین به عنوان کانون انتشار این ویروس داشته 
است.با توجه به اینکه مردی ۴۴ ساله به دلیل آلودگی به این ویروس در 
کشور فیلیپین جان باخته، این دومین مورد منجر به فوت در خارج از 
قلمرو چین مرکزی است.در مجموع ۴۲۰ نفر در اثر ذات‌الریه ناشی از 
آلودگی به کرونا فوت کرده‌اند حال آنکه شمار افراد آلوده که اغلب چینی 
هستند به ۲۰ هزار و ۴۳۸ نفر می‌رسد که از این تعداد، ۱۵۱ مورد ساکن 
۲۳ کشور دیگر جهان هستند.گفتنی است برخی کشورها سفر و مراوده 
با چین مرکزی را محدود کرده‌اند حال آنکه مناطق تابع مانند هنگ‌کنگ، 
ماکائو و تایوان از این ملاحظات مستثنی هستند.اما با توجه به اینکه هنگ 
کنگ از هاب‌های مهم اقتصادی شرق آسیا است، احتمالاً تحت شرایط 
به وجود آمده با محدودیت‌هایی مواجه خواهد شد.در حال حاضر، ژاپن 
یک کشتی هنگ‌کنگی حامل ۳ هزار و ۷۰۰ مسافر را به دلیل تشخیص 

یک مورد آلوده به ویروس کرونا، قرنطینه کرده است.
 حمله خمپاره ای به تأسیسات گازی حمص سوریه

 منابع خبری از اصابت چند گلوله خمپاره به تاسیسات گازی در 
استان حمص سوریه خبر دادند.به گزارش مهر، منابع خبری از اصابت 
چند گلوله خمپاره به تاسیسات گاز در استان حمص سوریه خبر دادند.
بر اساس این گزارش، چند گلوله خمپاره به ایستگاه گاز الریان و یک 
کارخانه گاز در جنوب منطقه الوسطی و کارخانه گاز ایبلا در شرق استان 
حمص سوریه اصابت کرده است.تلویزیون دولتی سوریه گزارش داد که 
به کارخانه گاز ایبلا خسارتی وارد نشده و عملیات اطفای حریق دیگر 

تاسیسات در جریان است. 
حمله موشکی به پایگاه مزدورانِ تحت امر 

»منصور هادی«
 منابع رسانه ای از حمله موشکی به یک پایگاه مزدوران تحت امرِ 
»منصور هادی« رئیس جمهور مستعفی و فراری یمن خبر می دهند.
به گزارش مهر، منابع رسانه ای از حمله موشکی به یک پایگاه مزدوران 
تحت امرِ »منصور هادی« رئیس جمهور مستعفی و فراری یمن خبر می 
دهند.بر اساس این گزارش، پایگاه هدف قرار گرفته »صحن الجن« نام 
دارد که در استان مأرب واقع شده است.رسانه های یمنی تأکید کردند که 
موشک های شلیک شده به مواضع مزدوران هادی به انبار مهمات آنها 
اصابت کرده و موجب وقوع انفجارهای مهیب شده است.گفتنی است، طی 
روزهای اخیر این چندمین باری است که پایگاه های متعلق به مزدوران 

تحت امرِ منصور هادی هدف حمله واقع می شود.
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تیغه چاقو به پهلویم فرو رفته بود از خدا می‌خواستم 
فرصت دیگری برای زندگی به من بدهد صدای گریه 
های مادرم که سرم را روی پاهایش گرفته بود داخل 
خودرو می پیچید و پدرم به من امیدواری می داد که 

بیهوش شدم و ...
این ها بخشی از اظهارات یکی از اعضای انجمن الکلی 
های گمنام است که بیش از 27 ماه به  دور از الکل و 
اعتیاد زندگی می گذراند. این جوان 25 ساله که دوست 
داشت زندگی تلخش عبرتی برای جوانان دیگر باشد 
درباره سرگذشت خود گفت: کودک خردسالی بودم که 
به دنبال ورشکستگی پدرم به مشهد مهاجرت کردیم و در 
یک منزل استیجاری ساکن شدیم. پدرم معتاد بود و اوضاع 
اقتصادی خوبی نداشت به همین دلیل در این خانواده 
آشفته کسی به من اهمیت نمی داد و من با بی تفاوتی 
بزرگ شدم. کودکی خجالتی و ترسو بودم و نمی توانستم 
با اطرافیانم ارتباط برقرار کنم، اما در رویاهایم همواره به 
دنبال دیده شدن بودم. در همان دوران کودکی خودم را به 
جای شخصیت چند تن از بستگانمان می گذاشتم که روی 
دست‌هایشان خالکوبی بود و مدام به خاطر درگیری و نزاع 
زندانی می شدند. به درس و مدرسه علاقه ای نداشتم و 
از بی انضباطی لذت می بردم اولین بار به پیشنهاد برادرم 
در مجلس عروسی روستای پدری ام لب به الکل زدم. 
اگرچه سن و سال کمی داشتم در باغ و بوستان های 
روستای زادگاهم سیگار می کشیدم تا بزرگ شدنم را به 
دیگران ثابت کنم و با دوستانم الکل مصرف می کردم تا 
دیده شوم. در همان دوران، بعد از مصرف الکل در یک 
درگیری بچگانه شرکت کردم که با دخالت بزرگ ترها 
شروع شده بود. آن روز چاقو خوردم و پدر و مادرم مرا با 
خودرو به بیمارستان رساندند. صدای گریه های مادرم را 
می شنیدم که از خدا خواستم فرصت دیگری به من بدهد 
و بر اثر خون ریزی بیهوش شدم. چند ساعت بعد وقتی 
چشمانم را گشودم لوله ای داخل بدنم بود و مادرم روی 
سرم دعا می خواند. مدتی بعد که حالم بهتر شد با حکم 
قاضی و به همراه چند تن از دوستانم روانه کانون اصلاح 
و تربیت شدم.  وقتی از کانون بیرون آمدم دوست داشتم 
به همه نشان بدهم که من به خاطر چاقوکشی زندانی بوده 
ام و با این کار احساس بزرگی و غرور داشتم. بعد از این 
ماجرا ترک تحصیل کردم و وارد محیط کار شدم. با درآمدم 

می خواستم حسرت های دوران کودکی ام را جبران کنم 
به همین دلیل فقط به دنبال لذت جویی و خودنمایی بودم. 
اطرافیانم، دوستانم، پوششم و حتی مکان های ترددم تغییر 
کرده بود و من فقط با پیاله های الکل خوش بودم. پدر و 
مادرم تلاش می کردند به من کمک کنند اما من چیزی جز 
این زندگی پوشالی را نمی خواستم. در همین زمان دوباره 
تحت تاثیر الکل باز هم مرتکب جرم شدم و مرا تحویل 

کانون اصلاح و تربیت دادند.
روزی چند نفر از طرف انجمن معتادان گمنام به کانون 
آمدند و من فقط برای کنجکاوی پای سخنانشان نشستم 
اما آن ها را جدی نگرفتم. بعد از آزادی تصمیم گرفتم به 
خدمت سربازی بروم مدارکم را پست کردم ولی قبل از 
اعزام دوباره راهی زندان شدم. آن جا بود که به فکر فرو 
رفتم و با همه وجود از گذشته ام پشیمان شدم. این بار 
بلافاصله بعد از آزادی از زندان به خدمت سربازی رفتم، 
اما چند ماه بعد به دلیل همان حس تایید طلبی دوباره به 
مصرف مواد مخدر روی آوردم به طوری که با پایان یافتن 
دوران سربازی دیگر همه اوقاتم را پای بساط مواد مخدر 
و الکل می‌گذراندم. به گونه ای که بعد از مصرف مقداری 
الکل در یک مجلس عروسی چنان رفتارهای زشتی انجام 
دادم که پدر و مادرم برای این آبروریزی مدت ها خانه 
نشین شدند. دیگر الکل شاه و من مانند غلام گوش به 
فرمان بودم! تحت تاثیر الکل و مواد مخدر رفتارهایی 
انجام می دادم که دیگر نیروهای انتظامی هم از دستگیری 
من خسته شده بودند. پدر و مادر کسانی که همراه من 
مرتکب جرم می شدند همواره مرا لعنت می‌کردند و مقابل 
پدرم به من فحش می دادند و به پدرم توهین می کردند. 
قاضی دادگاه گفت: اگر یک بار دیگر با خاطر مصرف 
الکل دستگیر شوی طبق قانون اعدام می شوی! چون چند 
بار به تحمل شلاق محکوم شده بودم. خلاصه کارم به 
جایی رسید که شب ها را در بیابان ها می خوابیدم و همه 
از من فراری بودند و من فقط با مرگ از این همه بدبختی 
رهایی می یافتم در همین روزها بود که به طور اتفاقی یکی 
از هم بساطی های سال های دورم را دیدم حالش خوب و 
سرحال بود کنارم نشست اما مصرف نکرد! بعد از ساعتی 
گفت وگو دستم را گرفت و مرا به میان انجمن الکلی های 
گمنام برد و مرا به یاد پیام اعضای انجمن در کانون اصلاح 

و تربیت انداخت. حالا 27 ماه از آن روز می گذرد و ...

غلام »شاه« 

در امتداد روشنایی

زن جوان روستایی به‌خاطر اختلافات خانوادگی 
مادر پیرش را به قتل رساند.

رئیس پلیس آگاهی بیجار در تشریح این خبر به 
ایرنا گفت: مرکز فوریت‌های اورژانس ۱۱۵ فوت 
مشکوک یک پیرزن ۸۱ ساله را در حسن آباد 
بیجار به پلیس گزارش کرد و مأموران با حضور 
در محل و مشاهده برخی آثار ضرب و جرح روی 

بدن این زن با احتمال وقوع قتل تحقیقات خود را 
در خصوص علت مرگ آغاز کردند.

سروان محسن گل زردی اضافه کرد: در بررسی‌های 
اولیه مشخص شد دختر خانواده از سال‌های قبل با 
مادرش دچار اختلاف و مشکل بوده است به‌همین 

خاطر وی فراخوانده شد که در ابتدا سعی داشت با 
داستان سرایی تحقیقات پلیس را منحرف کند. اما 
در ادامه به قتل مادرش اعتراف کرد و گفت: سال‌ها 
پیش پدرم را در حادثه‌ای از دست دادم و به‌دنبال 
آن خون بهایی )دیه( به خانواده ما تعلق گرفت که 

مادرم بدون اطلاع من همه پول را به‌حساب برادرم 
که در تهران ساکن است، واریز کرد.

بارها از مادرم خواستم مبلغی از این پول دیه را 
برای گذراندن زندگی و آینده‌ام به من بدهد اما او از 
این کار امتناع می‌کرد که امروز درگیری ما به‌همین 
دلیل بالا گرفت و سرش را به‌ دیوار کوبیدم و وقتی 
مطمئن شدم جان باخته است او را از بالای پله‌ها 
پرت کردم. سپس صحنه را از خون‌های ریخته شده 

پاک و لباس‌های مادر را تعویض کرده و پس‌ از آن 
به اورژانس اطلاع دادم و وانمود کردم از پله سقوط 

کرده است.
سروان گل زردی تأکید کرد: پس‌ از تحقیقات 
تکمیلی قاتل بودن این فرد برای پلیس به اثبات 
رسید و دختر جوان با حکم مقام قضایی تحویل 
زندان سنندج شد و پرونده برای صدور کیفرخواست 

به دادگاه کیفری فرستاده شد..

جوان  پسر  هولناک  قتل  عاملان 
که قربانی سرقت خودرواش شده 
بود پس از 5 سال سحرگاه در 
زندان رجایی شهر به دار مجازات 

آویخته شدند.
به‌ گزارش ایران، این دو پسر 
جنایتکار که در سال 93 در جریان 
سرقت خودروی اسپورتیج جوانی 
به‌نام بهنام او را به قتل رسانده و 
جسدش را سوزانده بودند به سالن 
اعدام زندان رجایی شهر منتقل شده 
و بعد مادر مقتول حکم قصاص را با 

دستان خودش اجرا کرد.
خواهر بهنام در این باره گفت: بعد 
از 5 سال و 3ماه اولین روزی است 
که لبخند را روی لبان مادرم دیدم. 
صبح که از خواب بیدار شد گفت بار 
سنگینی که بعد از مرگ بهنام روی 
دوشم مانده بود بالاخره برداشته شد. 
احساس می‌کنم روح پسرم در آرامش 

است.
وی ادامه داد: با آنکه قاتلان به این 
جنایت اعتراف کرده بودند و محل 
رها کردن جسد برادرم را به پلیس 
نشان داده بودند اما هرگز جسد 
برادرم پیدا نشد و فقط در محل مورد 
نظر که بیابان‌های اطراف گرمسار بود 
سوئیچ خودروی پژو 206 برادرم را 
پیدا کردند که سوخته بود.خواهر بهنام 
درباره روز حادثه گفت: بهنام تنها پسر 
خانواده بود. او مهندس ناظر ساختمان 
بود و به پدرم نیز در کارهای خرید 
و فروش خودرو کمک می‌کرد. برای 
فروش یک خودروی اسپورتیج به 
قیمت 140 میلیون تومان در روزنامه 

آگهی داده بودند. روز دوشنبه 28 مهر 
سال 93 پسر جوانی تماس گرفت و 
قرار گذاشتند تا خودرو را ببیند بعد 
از توافق‌های اولیه او و دوستش 200 
هزار تومان دادند و قرار شد صبح 
روز بعد برای سند زدن به دفترخانه 
بروند. ساعت 8 و نیم صبح سه‌شنبه 
آن دو پسر که نیما و سجاد نام داشتند 
به‌دنبال برادرم آمدند و سوار خودرو 
به طرف   دفترخانه رفتند. حدود 10 
دقیقه بعد پدرم با بهنام تماس گرفت 
که او با صدایی ضعیف و بی‌حال گفت 
در بزرگراه یادگار امام هستند. بعد 
تلفن قطع شد وقتی پدرم دوباره با 
تلفنش تماس گرفت یکی از پسرها 
گوشی را برداشت و به پدرم گفت 

دیگر پسرتان را نمی‌بینید.
بعد از قطع تماس به پلیس تلفن 
کردیم و خبر دادیم. با شروع تحقیقات 
و چهره نگاری متهمان 10 روز بعد 
خودرو را در کنار خیابانی حوالی 
پیروزی پیدا کردند و دو روز بعد هم 
یکی از پسرها به‌نام سجاد دستگیر شد 

و همان شب هم نیما را دستگیر کردند. 
آنها به قتل برادرم اعتراف کردند و 
گفتند با خوراندن آبمیوه سمی او را 
بی‌هوش کرده‌اند و بعد هم بهنام را 
به پارکینگ خانه سجاد برده و خفه 
کرده‌اند. سپس جسدش را بسته‌بندی 
کرده و به بیابان‌های اطراف گرمسار 

برده و با ریختن بنزین سوزانده‌اند.
دختر جوان در ادامه گفت: با آنکه 
تحقیقات گسترده‌ای در محل انجام 
شد اما هرگز جسد برادرم پیدا نشد. 
وقتی متهمان در شعبه دهم دادگاه 
کیفری محاکمه شدند، انگیزه خود را 
از این جنایت سرقت خودرو اعلام 

کردند.
پدر و مادرم برای هر دو متهم 
تقاضای قصاص کردند و سرانجام 
پدرم با پرداخت 270 میلیون تومان 
دیه مقدمات اجرای حکم قصاص 
را فراهم کرد و سحرگاه هر دو متهم 
اعدام شدند و پرونده برادرم بعد از 

بیش از 5 سال بسته شد.

پسر دانشجو که در اقدامی هولناک با شلیک به 
عمه و دختر مورد علاقه اش باعث مرگ این زن 
و مجروح شدن دخترجوان شده بود در جلسه 
محاکمه با درخواست قصاص پدربزرگ خود 

رو‌به‌رو شد.
به‌گزارش ایران، این جنایت حدود یک سال قبل در 
ورامین رخ داد. با اعلام ماجرا به پلیس مشخص 
شد پسر جوانی مقابل یک آرایشگاه با اسلحه به 
عمه و دختر عمه‌اش شلیک کرده است که در این 
حادثه زن جوان کشته شد و خواهرزاده اش به نام 
مینا که مجروح شده بود را  به بیمارستان انتقال دادند.
مأموران در بررسی‌ها متوجه شدند مقتول زنی ۳۵ 
ساله به‌نام لاله است که روز حادثه با خواهرزاده‌اش، 
مینا، به آرایشگاه رفته بودند. تحقیق از خانواده این دو 

نفر نشان داد آنها در آرایشگاه کار می‌کردند.
 پدر مقتول گفت: دخترم لاله از شوهرش جدا شده 
بود چون شوهرش اعتیاد داشت و مدام به‌خاطر 
کارهای خلاف به زندان می‌افتاد. دخترم به‌همین 
خاطر تصمیم گرفت جدا شود، اما شوهرش فکر 
می‌کرد دخترم به او خیانت کرده است. لاله با نوه‌ام 
مینا در آرایشگاه کار می‌کرد و خرج خودشان را 
درمی‌آوردند، هرچند داماد سابقم، رحیم، در زندان 
است، اما من فکر می‌کنم او در این قتل نقش داشته، 

ضمن اینکه نوه پسری‌ام، مهرداد، هم با شوهرعمه 
سابقش در ارتباط است و من فکر می‌کنم او هم در 

این قتل نقش داشته است.
وقتی مأموران مهرداد را بازداشت کردند، او به قتل 
عمه‌اش اعتراف کرد و گفت: قصد کشتن دخترعمه‌ام 
را هم داشتم، اما موفق نشدم. این جوان ۲۵ ساله 
که دانشجوی رشته حقوق بود، به مأموران گفت: من 
عاشق مینا بودم. او ۲۲ساله بود و به‌خاطر اختلاف 
سنی کم با خاله اش لاله خیلی دوست بودند و یک 
جا کار می‌کردند وقتی لاله طلاق گرفت شوهرش 
رحیم که معتاد بود به من گفت: علت این جدایی 
فساد اخلاقی عمه‌ات بوده است و او مینا را هم مثل 

خودش فاسد کرده است.اجازه نده با هم باشند.
آنقدر گفت تا عصبانی شدم و به مینا گفتم دیگر با 
لاله حرف نزند و بیرون نرود اما او قبول نمی‌کرد 
عمه بزرگترم - مادر مینا-  هم مرا دعوا کرد و گفت 
اشتباه می‌کنی. تا اینکه یک روز مینا و لاله را تعقیب 
کردم و مقابل در آرایشگاه با اسلحه شکاری به سمت 
آنها شلیک کردم. اول لاله را زدم، بعد خواستم مینا را 
بزنم که اسلحه گیر کرد. متهم ادامه داد: زمان حادثه 
دوستم، سعید، با من بود، چاقویی را از او گرفتم و 
با چاقو مینا را هم زدم. رحیم شوهر‌عمه‌ام گفته بود 
تو قتل را انجام بده، من گردن می‌گیرم. من هم قبول 

کردم.
با صدور کیفرخواست هرسه متهم پرونده در شعبه 
5 دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه رفتند. 
ابتدا پدر مقتول درجایگاه قرار گرفت و برای نوه‌اش 
درخواست قصاص کرد سپس متهم در جایگاه قرار 
گرفت او اتهام را قبول کرد و گفت من چون غیرتی 
شدم نتوانستم جلوی خودم را بگیرم و شوهرعمه‌ام 
هم من را تحریک می‌کرد. سپس سعید پشت میز 
قرار گرفت و گفت: من نمی‌دانستم مهرداد می‌خواهد 
آنها را بکشد. رحیم نیز منکر ادعاهای مهرداد شد و 
سرانجام با پایان جلسه دادگاه قضات برای صدور 

رأی وارد شور شدند.

مصرف  از  پس‌  که  کرجی  جوان 
هرویین یکی از دوستانش را به 
پلیس  توسط  بود،  رسانده  قتل 

آگاهی البرز دستگیر شد.
به‌گزارش ایران، پس‌ از کشف جسد 
جوانی ناشناس در اطراف جاده 
مقتول  شناسایی  کرج،  ماهدشت 
و قاتل در دستور کار اداره جرایم 
جنایی پلیس آگاهی البرز قرار 
گرفت و مأموران موفق شدند هویت 
مقتول را که جوانی 18 ساله به‌ نام 

رضا بود شناسایی کنند. در مرحله 
بعد مأموران با دعوت از خانواده 
مقتول تحقیقات‌شان را ادامه دادند تا 
اینکه متوجه شدند مقتول چند وقتی 
است که با یکی از دوستانش به‌ نام 
کاظم در یک منزل مجردی زندگی 
می‌کردند که پس از این جنایت 
کاظم هم ناپدید شده است. بنابراین 
کارآگاهان با این فرضیه که قتل از 
سوی پسر جوان رخ داده است وی 
را به‌عنوان اصلی‌ترین سرنخ پرونده 

تحت تعقیب قرار دادند.
سرهنگ محمد نادربیگی، رئیس 
پلیس آگاهی البرز درباره دستگیری 
با تلاش‌های  مقتول گفت: مأموران 
شبانه روزی در نهایت موفق شدند 

کاظم را در تهران دستگیر کنند.
او پس از دستگیری با توجه به 
مستندات موجود به قتل اعتراف کرد 
و گفت: آن شب من و رضا مقدار 
زیادی ماده مخدر هرویین مصرف 
کردیم و از حالت عادی خارج شدیم 

رضا با توهمی که در سرش داشت 
من را با چاقو تهدید به مرگ کرد 
و همین مسأله باعث شد تا درگیری 
میان ما بالا گرفت و من هم پس 
از گرفتن چاقو چند ضربه به سینه 
و گردنش زدم و پس‌ از قتل هم 
جسدش را در اطراف ماهدشت کرج 

رها کردم.
با اظهارات کاظم و اعتراف صریح او 
به قتل پرونده این متهم تحویل مراجع 

قضایی شد.

جنایت با طعم هرویین

برادرزاده بدبین به جرم قتل عمه محاکمه شد

مرد جنایتکار که سه عضو یک 
خانواده را در باغی اطراف ورامین 
به‌قتل رسانده بود با درخواست 
قصاص اولیای دم یک قدم به مرگ 

نزدیک شد.
به‌گزارش ایران، حدود 7 ماه قبل جنایتی 

هولناک در باغی اطراف تهران رخ داد.
در این حادثه زن و شوهر جوانی به‌همراه 

دختر 8 ساله ‌شان به قتل رسیده بودند.
خرداد امسال زن جوانی نزد پلیس رفت 
و گفت: من و همسرم دانیال چند سال 
قبل از هم جدا شدیم. یک دختر به‌نام 
بیتا داریم که الان 8 ساله است و با 
پدرش و نامادری زندگی می‌کند. من 
هفته‌ای یکبار بیتا را می‌دیدم آخرین 

بار هم در تعطیلات بود که دخترم را 
دیدم. البته چون متوجه شدم پدرش 
دانیال معتاد شده است از دادگاه خواستم 
حضانت دخترم را به من بدهد و قرار 
است چند روز دیگر او را بگیرم. اما الان 
چند روز است هر چه با آنها تماس می‌ 
گیرم جوابی نمی‌دهند نگران شده‌ام. فکر 

می‌کنم اتفاقی برای آنها افتاده‌ است.
 پس از این شکایت مأموران متوجه 
شدند آخرین فردی که با دانیال در 
تماس بوده مهدی دوستش بوده‌است. 
وقتی مهدی تحت بازجویی قرار گرفت 
از سرنوشت دوستش  مدعی شد خبری 
ندارد اما پلیس دریافت مهدی به دانیال 
مواد مخدر می‌فروخته و آخرین بار هم 

دانیال و اعضای خانواده‌اش را برای 
پیک نیک به باغ مادرش در اطراف  

ورامین دعوت کرده بود.
در نهایت مهدی لب به اعتراف گشود و 
گفت: من دانیال و همسر وفرزندش را 
به قتل رساندم، دانیال نسبت به من سوء 
ظن داشت فکر می‌کرد من به همسرش 
نظر دارم سر این موضوع با هم درگیر 
شدیم و من ابتدا دانیال را زدم بعد 
به‌سمت سحر رفتم او فریاد زد و از بیتا 
خواست فرار کند و خودش را نجات 
دهد اما بیتا آجر برداشت که من را بزند 
به‌همین خاطر هم سحر و هم بیتا را به 

قتل رساندم.
بعد از اعترافات این مرد و کشف اجساد 

کیفرخواست علیه متهم صادر و پرونده 
برای رسیدگی به شعبه 4 دادگاه کیفری 

استان تهران فرستاده شد.
اولیای‌دم هر سه مقتول پرونده در جایگاه 
حاضر شده و درخواست صدورحکم 
قصاص در ملأعام برای متهم کردند.وقتی 
متهم در جایگاه قرار گرفت اتهام قتل را 
قبول کرد و گفت: به‌خاطر مصرف مواد 
مخدر دست به این قتل زدم اصلًا یادم 
نمی‌آید دقیقاً چه اتفاقی افتاد فقط می‌دانم 
وقتی رفتم غذا بیاورم و دوباره برگشتم 
دانیال عصبانی بود و درگیر شدیم. اول 
دانیال را کشتم و بعد همسرش را. رفتم 
کمی هروئین کشیدم تا آرام شوم و بعد 
از آن بود که بیتا را به قتل رساندم.بعد 
از اظهارات متهم در پایان جلسه قضات 

برای صدور رأی وارد شور شدند.

محاکمه عامل قتل عام خانوادگی در باغ مادری

خون بهای پدر بهانه قتل مادر

اعدام قاتلان مهندس جوان در زندان

نمایندگی روزنامه دریا در اهواز 
 سیلاوی- خیابان نادری ، خیابان سیروس غربی بین خیابان سعدی و خیابان مسلم 
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 سال نوزدهم شماره  3249
 سرویس شهرستان // رئیس سازمان 
جهادکشاورزی استان هرمزگان باتاکید بر اینکه 
واحدهای کشاورزی یک زنجیره در تولید را 
تشکیل داده اند، گفت: واحدهای تولیدی بخش 
اشتغالزایی خوبی  هرمزگان  استان  کشاورزی 

برای روستاییان ایجاد کرده است.
  به گزارش خبرنگار دریا ، علی باقرزاده همائی 
در حاشیه بهره برداری از گلخانه 3 هکتاری تولید 
محصولات گلخانه ای در حاجی آباد با اشاره به 
اینکه اکثریت کشت در استان هرمزگان کشت سبزی 
و صیفی می باشد، اظهار کرد: برنامه این سازمان 

برای توسعه کشت های فضای بسته، تولید صیفی 
و سبزی به صورت کامل در محیط بسته بوده  که 
طی برنامه10 ساله سطحی معادل 5 هزار هکتار از 

اراضی استان به گلخانه مبدل می شوند.
وی با بیان اینکه شهرستانها از کشت های گلخانه 
ای به خوبی استقبال کردند، افزود: این افزایش سطح 
درمحیط های گلخانه ای، تولید را نیز افزایش داده 
که نیاز به زیرساختهایی داشته و کارهای خوبی نیز 

انجام شده است.
عالی ترین مقام اجرایی وزارت جهادکشاورزی در 
استان هرمزگان ادامه داد: در سال زراعی جدید 

برنامه کشت گلخانه ای 300 هکتار بوده که قاعدتا 
به آن خواهیم رسید، چنانچه یارانه های تسهیلاتی 
تامین شود220 هزار هکتار عملیاتی شده و نزدیک 
به 40 هزار هکتار نیز آماده دریافت تسهیلات از 

بانک می باشند.
باقرزاده با بیان اینکه گلخانه ها نقش بسیار مهمی 
در افزایش اشتغال استان خواهند داشت، افزود: 
گلخانه ها محصولات صادراتی تولید خواهند کرد که 

ارزآوری خوبی برای کشور خواهند داشت.
به گفته وی ، ایجاد گلخانه ها در استان یک پتانسیل 

خوب برای هرمزگان محسوب می شود.

این مسوول خاطرنشان ساخت: هزینه تولید 
محصولات کشاورزی در گلخانه های هرمزگان 
نسبت به سایر استانهای دیگر کمتر خواهد بود چراکه 
تولیدات این استان احتیاج کمتری به انرژ ی سوخت 

نسبت به استان های دیگر خواهد داشت.
باقرزاده درادامه با اشاره به اینکه کشاورزان 
هرمزگانی در مصرف آب پیشرو هستند، گفت: 71 
درصد از اراضی به سیستم های آبیاری تحت فشار 
مجهز بوده، راندمان آبیاری استان بیش از متوسط 
کشور می باشد.به گفته وی، در دهه فجر سالجاری 
مجموعه سازمان جهادکشاورزی هرمزگان بالغ بر 

213 پروژه در قالب 57 پروژه بااعتبار بالغ بر 670 
میلیارد تومان آماده بهره برداری داشته که تعدادی 
در ایام الله مبارک دهه فجر و مابقی در سفر ریاست 

جمهوری به بهره برداری می رسد.
رئیس سازمان جهادکشاورزی استان هرمزگان 
با اشاره به اینکه این طرح های نقش بسزایی در 
اشتغال استان دارند، ابراز داشت:  پیش بینی می شود 
بالغ بر 2 هزار نفر در این واحدها مشغول به کار 
شوند که نقش موثری در پوشش اشتغال جمعیت 
روستایی استان هرمزگان دارد.باقرزاده باتاکید بر 
اینکه واحدهای کشاورزی یک زنجیره در تولید 

را تشکیل داده اند، تصریح کرد: یکی از مزایای 
جهادکشاورزی این است که واحدهای تولیدی در 
مناطق مختلف استان پراکنده است و اشتغالزایی 

خوبی را برای جمعیت روستایی فراهم کرده است.
گفتنی است؛ رییس سازمان جهادکشاورزی به 
همراه استاندار هرمزگان در حاشیه طرح توسعه 
3 هکتاری گلخانه تولید محصولات صادراتی شاه 
نظری در حاجی آباد از واحد سورتینک و سردخانه 
محصولات صادراتی وواحد دامداری این واحد 

تولیدی نیز بازدید کردند.

رئیس سازمان جهادکشاورزی هرمزگان :    

 واحدهای تولیدی کشاورزی، اشتغالزایی برای روستاییان ایجاد کرده اند   
خبری

 فرماندار سیریک:
  آزمون دهیاران شهرستان سیریک برگزار شد

 فرماندار سیریک از برگزاری ششمین دوره آزمون آموزش 
مکاتبه ای دهیاران با هدف آشنایی با قوانین و مقررات دهیاری 
ها خبرداد.به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛احمد جمالدینی، 
فرماندار شهرستان سیریک در آئین سرکشی از این دوره آموزشی 
اظهارکرد: ششمین دوره آزمون آموزش مکاتبه ای دهیاران با هدف 
آشنایی دهیاران با قوانین و مقررات دهیاری ها ، اقتصاد روستایی ، 
گردشگری روستایی ، قوانین و مقررات مالی دهیاری ها، اصول و 
مبانی بهداشت روستایی، ضوابط  و مقررات فنی  و عمرانی و مدیریت 
بحران  برگزار  شد.وی افزود: این دوره  مکاتبه ای دهیاران از سوی 
مرکز مطالعات برنامه ریزی شهری و روستایی سازمان شهرداری ها 
و دهیاری های کشور و با همکاری دفتر امور روستایی و شوراهای 
استانداری هرمزگان و فرماندار شهرستان سیریک به منظور ارتقای 
سطح بینش و آگاهی دهیاران برگزار شد. فرماندار شهرستان سیریک 
اضافه کرد:  طبق دستورالعمل آموزش های مکاتبه ای شهرداری ها 
و دهیاری های کشور، برای دهیارانی که موفق به کسب حداقل 
نمره ۷۰ از ۱۰۰ امتیاز باشند گواهینامه آموزشی صادر خواهد شد 
و نفرات برتر ضمن تجلیل در شهرستان و استان برای شرکت در 
المپیاد علمی دهیاران سراسر کشور که در اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۹ 
در تهران برگزار می شود اعزام خواهند شد.شهرستان ۴۵ هزار نفری 

سیریک دارای ۷۵ روستای دارای سکنه و ۶۳ دهیاری است. 

آغاز برداشت پیاز خارج از فصل 
در توکهور و هشتبندی 

 برداشت پیاز از دو هزار و 800 هکتار زمینهای کشاورزی بخش 
توکهور و هشتبندی آغاز شد.به گزارش خبرگزاری صدا و سیما؛ مدیر 
مرکز خدمات کشاورزی توکهور و هشتبندی پیش بینی کرد امسال 
۹۸ هزار تن محصول برداشت شود که در مقایسه با پارسال تفاوتی 
ندارد .اسحاق جعفری افزود: محصول برداشت شده علاوه بر بازار 
استان به فارس ،اصفهان، تهران و آذربایجانهای شرقی و غربی ارسال 
میشود.دوازده هزار وپانصد هکتار از زمینهای کشاورزی بخش توکهور 
و هشتبندی به کشت محصولات سبزی و صیفی خارج از فصل 

اختصاص دارد.

بهره برداری از ۷طرح عمرانی در میناب 
 در سومین روز از دهه فجر ۷طرح عمرانی با ۶میلیارد تومان 
اعتبار در بخش بندزرک میناب به بهره برداری رسید. به گزارش 
خبرگزاری صداوسیما مرکز خلیج فارس، فرماندار ویژه شهرستان 
میناب گفت:این طرح‌ها بوستان، زمین چمن مصنوعی، ساختمان 
دهیاری، سایت مخابراتی در روستای گبرانی و کنار ترش، روشنایی 
معابر و برقی کردن چاه کشاورزی است محمد احمدی افزود: ساخت 
زمین چمن مصنوعی روستای کبرانی هم امروز آغاز شد. وی گفت: 
تا پایان دهه فجر ۹۵طرح عمرانی با اعتباری ۲۲۰میلیارد تومان در 

شهرستان میناب به بهره برداری می‌رسد.

ضرورت حمایت از غرفه‏ های عرضه محصولات کشاورزی
 تعاونی روستایی

فرماندار بندرلنگه برضرورت حمایت از 
غرفه‏داران عرضه محصولات کشاورزی 
و آبزیان تعاونی روستایی تاکید کرد 
باکیفیت و  ارائه محصولات  و خواستار 

قیمت مناسب توسط غرفه داران شد.
 به گزارش روابط عمومی اداره تعاون 
روستایی شهرستان بندرلنگه؛ علی نیکویی 
فرماندار بندرلنگه به اتفاق اعضای کارگروه 
تنظیم بازار این شهرستان در بازدید از 
غرفه های عرضه محصولات کشاورزی 
تعاون روستایی برضرورت حمایت از 
غرفه‏داران عرضه محصولات کشاورزی و 
آبزیان تعاونی روستایی این شهرستان تاکید 
کرد و خواستار ارائه محصولات باکیفیت و 

قیمت مناسب توسط غرفه داران شد.
وی در حاشیه این بازدید گفت: این 
غرفه ها با هدف تنظیم بازار و رفاه حال 
همشهریان عزیز راه اندازی شده است که 
محصولات کشاورزی را با نازلترین قیمت 
به صورت مستقیم در اختیار مصرف کننده 

قرار می دهد.
نیکویی افزود: اطلاع رسانی محل برپایی 
غرفه‌ها به مردم با اهمیت است و اداره 
تعاون روستایی باید در این زمینه دقت 

ویژه ای داشته باشد.
محمود صحرائیان رئیس اداره تعاون 
روستایی بندرلنگه نیز با اشاره به تأمین 
میوه و برخی اقلام مورد نیاز شهرستان 

گفت: شبکه تعاون روستایی بندرلنگه 
آمادگی کامل جهت عرضه مستقیم 

محصولات کشاورزی و آبزیان دارد.
با دستور فرماندار و رئیس کارگروه تنظیم 
با همکاری  بندرلنگه و  بازار شهرستان 
اعضای این کارگروه چند غرفه عرضه 
محصولات کشاورزی و آبزیان در 
بندرلنگه و بندرکنگ برپا شد، که یک 
پیگیری  با  غرفه محصولات کشاورزی 
اداره تعاون روستایی بندرلنگه جنب اداره 
تعاون روستایی شهرستان بر پا شد که این 
غرفه تا پایان سال جهت خدمت رسانی به 

همشهریان محترم برقرار می باشد.

سرویس شهرستان//برای نخستین بار در 
کشور 40 هزار تن سیمان صادراتی در یک 

محموله ارسال شد.
به گزارش خبرنگار دریا، شرکت سیمان 
هرمزگان، ماه گذشته 40 هزار تن سیمان 
بصورت بسته بندی پاکت در اسلینگ بگ 
به صورت یک جا، در یک محموله و در 

یک کشتی از سوی شرکت سیمان هرمزگان 
بارگیری و به افریقا صادر شد که در نوع خود 

درصنعت سیمان ایران کم نظیر بوده است.
این محموله از طریق اسکله‌ی شهید رجایی 
در استان هرمزگان در طی 9 روز بارگیری 
و به مقصد موردنظر ارسال شده است که یک 
رکورد در میزان نرخ بارگیری سیمان در کشور 

محسوب می‌شود.
شایان ذکر است، این توانایی امکان صادرات 
سیمان به غرب افریقا، اروپا و سایرمقاصد 
دریایی دورتر را فراهم می‌کند و می‌تواند 
بازارهای جدیدی به صنعت سیمان ایران معرفی 

نماید.

 برای نخستین بار در ایران از سوی شرکت سیمان هرمزگان انجام شد

تحویل 40هزار تن سیمان صادراتی در یک محموله

هفدهمین دوره مسابقات علمی کاربردی 
شاخه کار دانش سراسر کشور در بخش 
کشاورزی با حضور معاون وزیر آموزش و 
پرورش به میزبانی شهرستان رودان برگزار 

شد. 
 به گزارش  شبستان ، هفدهمین دوره مسابقات 
علمی کاربردی شاخه کاردانش سراسر کشور در 
بخش کشاورزی در شهرستان رودان با حضور 
علیرضا کمرئی، معاون آموزش متوسطه وزارت 
آموزش‌وپرورش، سیدمصطفی آذرکیش، مدیرکل 
دفتر آموزش متوسطه فنی‌حرفه‌ای وکاردانش، 
موسی دادی‌زاده، مدیرکل آموزش و پرورش 
استان هرمزگان و جمعی از مسئولین محلی در 

هنرستان کشاورزی این شهرستان برگزار شد.
 » نادر صفایی دهبارز «، رئیس آموزش و 
پرورش شهرستان رودان در گفتگوی اختصاصی 
با خبرنگار ما با قدردانی از انتخاب این شهرستان 
به عنوان میزبان مسابقات کشوری گفت: این 
مسابقات در شش رشته باغبانی، پرورش 
عمومی دام، پرورش طیور، پرورش و تولیدات 
زنبور عسل، گیاهان دارویی و زراعت برگزار 

شد.  رئیس آموزش و پرورش شهرستان رودان 
در ادامه افزود: در این دوره از مسابقات تعداد 
35 نفر از برگزیدگان )5شرکت کننده دختر و 
30شرکت کننده پسر( از سراسر کشور حضور 
داشتند و طی یک روز بایکدیگر به رقابت 

پرداختند. 
 صفایی دهبارز حضور یک هنرجوی رودانی 
را در این مرحله از مسابقات ارزنده توصیف 
و خاطر نشان کرد: هنرجوی رودانی به نام 
عبدالعظیم رنجبری در رشته زراعت به این 
مرحله راه یافته بود که موفقیت خوبی است و 
انگیزه لازم را برای تلاش بیشتر هنرجویان در 
ارتقای سطح دانش و مهارت و رقابت علمی 

ایجاد می کند.
 وی با اشاره به اهداف برگزاری این رقابت ها 
گفت: قطع به یقین برگزاری این مسابقات و 
المپیاد ها در بهبود کیفیت آموزش هنرستان ها 
اثر گذار است اما  ارتقاء سطح کیفی آموزش‌های 
علمی کاربردی هنرجویان، بالا بردن کیفیت 
فعالیت‌های  آموزش‌های علمی کاربردی، رصد 
کیفیت بخشی کارگاهی، تقویت و توسعه فرهنگ 

کار و کارآفرینی و ایجاد انگیزه لازم برای جذب 
و هدایت استعدادها، خلاقیت‌ها و توانمندی 
هنرجویان در قالب یک رقابت سالم و سازنده 
را می توان از اهداف مهم این مسابقات بر شمرد.

 گفتنی است  هنرستان های آینده سازان  ناحیه 
دو و هنرستان های شهید رجایی، تندگویان، 
اسداله رییسی ناحیه یک بندرعباس و 
هنرستان کشاورزی  امیر کبیر شهرستان رودان 
میزبان این دوره از مسابقات در بخش های  

صنعت،هنر،خدمات و کشاورزی بودند.
 در این مسابقات 203 هنرجوی شاخه کار دانش 
سراسر کشور مشارکت داشتند که در چهار بخش 
صنعت، خدمات، هنر و کشاورزی رقابتی فشرده 

داشتند.
 هفدهمین دوره مسابقات شاخه کاردانش به 
میزبانی هرمزگان با ورود و پذیرش هنرجویان 
در 13 بهمن ماه 98 آغاز شد و با معرفی برترین 
های رشته های مختلف در مراسم اختتامیه که 
۱۵ بهمن در سالن حوزه علمیه خواهران )سالن 
اجتماعات بشارت ( برگزار می شود، به کار خود 

پایان خواهد داد.

رودان، میزبان هفدهمین دوره مسابقات علمی کاربردی شاخه کاردانش
به  گازرسانی  شهرستان//  سرویس 
روستاهای دهستان بالا، دهستان 
و دشتویه شهرستان  باینوج  پایین، 
آّباد با حضور دکتر همتی  حاجی 
حمزوی  فواد  هرمزگان،  استاندار 
مدیرعامل شرکت گاز، امام جمعه 
و فرماندار حاجی آباد و دیگر 

مسوولان به بهره برداری رسید.
به گزارش خبرنگار دریا ، همتی استاندار 
هرمزگان ضمن تبریک دهه مبارک فجر 
نمود: روند پروژه های  ابراز خرسندی 
گازرسانی به روستاهای استان مطلوب 
و قابل ستایش است .دکتر همتی افزود: 
گازرسانی به روستاها یکی از مهم ترین 

عوامل کلیدی و موفقیت در محور 
توسعه استان به شمار می رود که بی 
شک با تلاش مجموعه ساعی شرکت 
گاز استان، این راه هموار خواهد 
شد.در ادامه مدیرعامل شرکت گاز 
هرمزگان بیان کرد: برای تحقق این 
مهم 39 کیلومتر خطوط تغذیه و شبکه، 
یک ایستگاه تقلیل فشار TBS و یک 
ایستگاه CGS و 500 انشعاب نصب 
و اجرا شده است.فواد حمزوی اظهار 
کرد: با اجرای این پروژه 650 خانوار 
قرار گرفتند. تحت پوشش گاز طبیعی 
حمزوی همچنین یادآور شد: گازرسانی 
به 10 روستای )باغات، کشکوییه، 

برغنی بالا، تزرج، طارم، گنج، معدنوییه، 
هاشم آباد، نجات آباد و محمد آباد 
انجام  شهرستان حاجی آباد در گذشته 
شده بود که هم اکنون با افتتاح  عملیات 
گازرسانی به 4 روستای )دهستان 
باینوج و دشتویه(  پایین،  بالا، دهستان 
به 14 روستا افزایش یافته است.وی 
تاکید کرد: توسعه روستایی و خدمات 
برنامه های  از اهداف اصلی  رسانی، 
توسعه ای به شمار می رود که افزایش 
عدالت اجتماعی، ارتقای کیفیت زندگی، 
آسایش و رفاه اجتماعی، ایجاد اشتغال، 
تولید ثروت، ارزش افزوده و جلوگیری 
از مهاجرت روستاییان را به دنبال دارد.

عملیات گازرسانی به 4 روستای حاجی آباد به بهره برداری رسید

  

آگهی مزایده 
به موجب پرونده اجرایی کلاسه9800131 شش دانگ یک باب خانه تحت پلاک ۸۳۳ فرعی از ۴ -اصلی ) هشتصدو سی و سه فرعی از چهار اصلی (
واقع در بیکاه بخش سه حوزه ثبتی رودان به مساحت538/65 متر مربع که حدود اربعه آن عبارت است از: شمالا پی است از به طول 27/05متر به باقیمانده 
۴ اصلی  شرقا در شش قسمت به ترتیب به طول های  6/36 متر 15 سانتیمتر6/68 متر 2/53 متر 35 سانتیمتر 3/46 متر  همه قسمتها دیوار و پی است به 
باقیمانده پلاک ۴ -اصلی، جنوبا دیواریست به طول 29/90متر به کوچه غربا به  دیوار به طول19/70 متر حقوق  ارتفاقی ندارد دارای سند مالکیت اصلی 
با شماره چاپی571903 سری الف /77به نام حسن وام گیر بیکاه ثبت وصادر  گردیده که به موجب سند رهنی شماره50957 مورخ94/7/21 تنظیمی 
دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳ رودان به مبلغ625/878/588 ریال در رهن بانک رفاه کارگران شعبه رودان قرار گرفته و طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ 559/325/500 ریال  معادل  
پانصد و پنجاه و نه میلیون و سیصدو بیست و پنج هزارو پانصد ریال ارزیابی شده و مورد مزایده دارای سقف تیرچه بلوک و بدون شناژ مصالح بلوکی درب و پنجره آهنی بدون نما 
می باشد پلاک فوق از ساعت ۹ الی ۱۲ یکشنبه مورخ1398/12/4 در اداره ثبت اسناد و املاک شعبه اجرا واقع در رودان جنب دادگستری مجتمع اداری اداره ثبت اسناد و املاک از 
طریق مزایده به فروش می‌رسد مزایده از مبلغ 559/325/500 ریال شروع به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می‌شود . لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط  به آب ، برق 
،گاز  اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای انها باشد  و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم 
قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده  برنده مزایده است  و نیز  در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه  های فوق  از محل مازاد  به برنده مزایده مسترد خواهد شد.و 
نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد ضمنا چنانچه روز مزایده  تعطیل رسمی گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان برگزار خواهد شد.64/ م / الف

یحیی شیروانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

 رئیس اداره صنعت ، معدن و تجارت سیریک 
در  کالا  مستقیم  عرضه  نمایشگاه  افتتاح  از 

سیریک خبر داد .
محمد کریمی در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار 
کرد: این نمایشگاه با هدف تنظیم بازار و به میمنت 
ایام الله دهه مبارک فجر و ارائه کالاهای اساسی 
مورد نیاز خانواده‌ها با قیمت مصوب تنظیم بازار 
شهرستان سیریک آغاز به کار کرده وتا پایان دهه 

فجرادامه خواهد داشت.
کریمی، هدف از برپایی نمایشگاه مستقیم کالا 

اجرای تصمیم ستاد تنظیم بازار شهرستان، تأمین 
کالاهای سبد خانوار و ارائه کالاهای با کیفیت و 
با قیمت پایین‌تر از سطح بازار در سیریک عنوان 
کرد و افزود: تلاش‌های بسیاری صورت گرفته تا 
این نمایشگاه تفاوت‌هایی محتوایی و کیفی هم از 
نظر تنوع و تخفیف اجناس و طراحی غرفه‌های 
برای اولین بار در نمایشگاه‌های عرضه مستقیم کالا 

نسبت به دوره‌های قبل داشته باشد.
وی افزود: در این نمایشگاه کالاهایی از جمله 
گوشت قرمز منجمد، برنج، مرغ منجمد با قیمت 

مصوب تنظیم بازار شهرستان عرضه می‌گردد.
وی ادامه داد: این نمایشگاه که توسط سازمان 
صنعت، معدن و تجارت، واحدهای صنفی و بخش 
خصوصی در قالب ۱۳۰ غرفه برپا شده، که انواع 
کالاهای مورد نیاز مردم از قبیل پوشاک، کیف 
و کفش آجیل و خشکبار، فرش، مواد غذایی 
توسط اصناف و واحدهای صنفی با تخفیف ۲۰ 
درصدی کمتر از قیمت مصرف کننده به مردم عرضه 
می‌گردد، و شهروندان در صورت مشاهده هرگونه 
تخلف احتمالی می‌توانند به محل استقرار بازرسان 
که در محل نمایشگاه مستقر هستند، مراجعه نمایند 

تا اینکه به شکایات آنها رسیدگی شود.
به گفته کریمی، ساعت کار این نمایشگاه از ۸ 
صبح تا ۱۰ شب در محل سالن ورزشی تختی شهر 

سیریک فعالیت می‌کند.

رئیس اداره صنعت ، معدن و تجارت سیریک: 

نمایشگاه عرضه مستقیم کالا در سیریک افتتاح شد

سرویس شهرستان // معاون اشتغال و خودکفایی 
کمیته امداد هرمزگان گفت: در 10 ماهه سال 
جاری، چهار هزار و 204 مددجو تحت حمایت 
کمیته امداد استان هرمزگان از آموزش‌های فنی 

و مهارتی این نهاد بهره‌مند شدند.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ عبدالرضا خسروانی، معاون 
اشتغال و خودکفایی کمیته امداد استان هرمزگان در این 
خصوص اظهار داشت: آموزش‌های فنی و حرفه‌ای به 
مددجویان کمیته امداد سبب توانمندسازی آن‌ها در 
حرفه‌های گوناگون، دستیابی به شغل، درآمد پایدار و 

مشارکت آن‌ها در فعالیت‌های اقتصادی می‌شود.
خسروانی افزود: در 10 ماهه سال جاری، چهار 
هزار و 204 مددجو تحت حمایت کمیته امداد استان 
هرمزگان از آموزش‌های فنی و مهارتی این نهاد 
بهره‌مند شدند که برای ارائه این خدمات مبلغ 993 

میلیون تومان از اعتبارات کمیته امداد هزینه شده 
است.

وی بابیان این مطلب که از مجموع کل آموزش 
دیدگان در 10 ماهه سال جاری تعداد دو هزار و 
579 نفر زن و یک هزار و 625 نفر مرد بوده است، 
یادآور شد: مددجویان تحت حمایت این نهاد در 
مراکز فنی و حرفه‌ای، جهاد دانشگاهی، اداره تحقیقات 
و آموزش کشاورزی و منابع طبیعی، میراث فرهنگی، 
صنایع‌دستی و گردشگری استان آموزش‌های لازم 
را در حوزه‌های مختلف کسب و کار فراگرفته‌اند 
که این دوره‌های آموزشی در بخش‌های کشاورزی، 
دام‌پروری، صنعت و معدن، صنایع‌دستی و در بخش 
خدمات بوده است. معاون اشتغال و خودکفایی 
کمیته امداد استان هرمزگان بابیان این مطلب که 

تمامی رشته‌های آموزشی ارائه‌شده متناسب با بازار 
کار، استعداد و علاقه‌ی مددجویان و فرزندان تحت 
حمایت کمیته امداد می‌باشد، بیان کرد: مددجویان پس 
از فراگیری آموزش‌های مهارتی و کسب گواهی‌نامه 
آموزشی می‌توانند از تسهیلات قرض‌الحسنه اشتغال 
این نهاد متناسب با دانش فرا گرفته شده بهره‌مند 

شوند.
وی با اشاره به اینکه دوره‌های آموزشی مختلفی 
در قالب کارآفرینی، مهارت‌آموزی، حرفه‌آموزی و 
مشاغل خانگی در سطح استان برگزار می‌شود، گفت: 
در 10 ماه سال‌ جاری، پنج هزار و ۵۷۰ فرصت شغلی 
برای مددجویان و نیازمندان بااعتباری بالغ‌بر 107 

میلیارد تومان در استان هرمزگان فراهم‌شده است.

در 10 ماهه سال جاری محقق شد

ارائه آموزش‌های فنی و مهارتی به چهار هزار و 204مددجوی هرمزگانی

 همزمان با سومین روز از دهه فجر چهل ویکمین شهرداری 
هرمزگان با حضور جمعی از مردم مسوولان در بندرپل خمیر 

آغاز بکارکرد. 
فرماندار خمیر درحاشیه آغاز بکار این شهرداری گفت: بندر پل با 
پوشش بیش از ۶ هزار و ۵۰۰نفر جمعیت بعد از سال ها پیگیری 

به شهر ارتقا یافت.

میرهاشم خواستار افزود: شهرداری بندرپل سومین شهرداری پس 
از خمیر و رویدر در این شهرستان محسوب می‌شود.وی بیان 
داشت: ارتقای دهیاری بندرپل به شهرداری و ایجاد مناطق شهری، 

برای ارایه خدمات بهتر به شهروندان ومسافران است.
فرماندار بندر خمیر اظهارداشت: بندرپل نزدیک ترین مسیر دریایی 
به قشم است و به همین خاطر در ایام پایانی سال و نوروز مسافران 

زیادی از سراسر کشور از این مسیر با لندینگرافت به جزیره می 
روند.

شهرداری بندر پل خمیر به عنوان چهل و یکمین شهرداری 
هرمزگان است که تا پایان دهه فجر امسال این تعدادبه ۴۴ مورد 

می رسد.
در این روز حکم »محمد طاهر ملایی« به عنوان شهردار جدید 
بندرپل اعطا شده است.در دهه فجر امسال ۵۶ طرح عمرانی با 
هزینه ۲۷۰میلیارد ریال از محل اعتبارات استانی، ملی و مشارکت 
های مردمی دربندرخمیر به بهره برداری می رسد بندرپل با ۶هزار 
و۵۰۰ نفر جمعیت در ۱۵کیلومتری شهرستان بندر خمیر واقع 

است.

همزمان با سومین روز از دهه فجر؛

چهل ویکمین شهرداری هرمزگان آغاز بکارکرد

سرویس شهرستان// به مناسبت روز 
جهانی تالاب‌ها این روزها چهره شهر 
بندرخمیر رنگ دیگر به خود گرفته 

است.
به گزارش خبرنگار دریا از بندرخمیر، 
بندرخمیر اولین شهر ملی تالابی ایران 
است و هم اکنون در فرآیند ثبت جهانی 

قراردارد. لذا مردم این شهر که خود را برای 
برگزاری بزرگترین رویداد آماده می کنند از 
روزهای گذشته در کنار شهرداری و دیگر 
مسوولان شهری مشارکت همه جانبه ای 
برای برگزاری این رویداد بزرگ  را آغاز 

کرده اند.
به گفته مهندس محمودی شهردار بندرخمیر 

، به همت فعالان و سازمان‌های مردم نهاد 
حامی محیط زیست و حضور پررنگ بانوان 
و جامعه محلی طرح پاکسازی از زباله 
محلات بندرخمیر و حاشیه تالاب خور 
خوران، نقاشی و رنگ آمیزی خیابان ها و 

میادین و المان ها انجام شده است.
وی اضافه کرد:همچنین در جلسه ای که با 
انجمن صنفی حمل و نقل بندرخمیر برگزار 
شده، این انجمن نیمی از هزینه های برگزاری 
این رویداد را تقبل نمود ضمن اینکه پیش از 
این شرکت راهسازی آتیه سازان بندرخمیر 
نیز نیمی از  هزینه برگزاری این رویداد را 

تامین کرده بود.
این  از  بندرخمیر ضمن تقدیر  شهردار 
مشارکت های مردمی عنوان کرد: قطعا 
موفقیت در برنامه های متنوع و گسترده 
اجتماعی برای رسیدن به یک توسعه پایدار، 
نیازمند استفاده از مشارکت مردمی و همه 
ظرفیت های تشکل های غیردولتی است که 
خوشبختانه این وحدت و وفاق این روزها 

در شهر بندرخمیر بخوبی نمایان است.
وی در پایان به تشریح برنامه های روز 
جهانی تالاب ها در بندرخمیر پرداخت و 
اظهار کرد: این رویداد تا روز پنج شنبه ادامه 

خواهد یافت.
سال گذشته همایش بزرگ روز جهانی 
تالاب‌ها  بصورت ملی با استقبال گسترده 
علاقه‌مندان در بندرخمیر برگزار شد. در این 
همایش چهره هایی همچون دکتر کلانتری 
رئیس سازمان محیط زیست کشور , دکتر 
باقرزاده مدیر دفتر حفاظت از تالاب ها و 
نمایندگان مجلس در استان هرمزگان و دکتر 
همتی استاندار هرمزگان   جمعی از مسئولین 
ملی , استانی و محلی و سمن های محیط 

زیستی حضور داشتند. 
گفتنی است بندرخمیر به عنوان بزرگترین 
بندر تالابی جنوب کشور در کنار یکی از 
مهم ترین تالاب های کشور به نام تالاب 
خورِخوران با وسعتی حدود یکصد هزار 

هکتار قرار دارد.

برگزاری همایش مراسم روز جهانی تالاب ها در بندرخمیر

مجمع عمومی عادی و  فوق العاده
آگهی دعوت 

 انجمن صنفی کارفرمایی انبوه سازان مسکن و ساختمان استان هرمزگان
 بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضای انجمن صنفی انبوه سازان مسکن و ساختمان استان هرمزگان می رساند که مجمع عمومی عادی 
)نوبت دوم( و مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول( در مورخ ۱۵/ ۱۲ /۹۸ ساعت ۱۰ صبح روز پنج شنبه در محل سالن نظام 

مهندسی استان هرمزگان به نشانی انتهای بلوار دانشگاه برگزار می گردد .
از کلیه کارفرمایان عضو  شاغل در صنف مربوط دعوت می‌شود در جلسه مذکور شرکت نمایند. 

دستور جلسه:
 استماع گزارش بازرسان و هیئت مدیره انجمن

 بررسی و تصویب صورتهای مالی
 انتخاب بازرسان انجمن سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی و فوق العاده می باشد.  

 هیئت مدیره انجمن صنفی کارفرمایی انبوه سازان مسکن و ساختمان استان هرمزگان



در انجام معاملات وسوسه انگیز تأمل نماید
 معاونت اجتماعی فرماندهی 
انتظامی استان هرمزگان 

گانی  اداره آموزش هم
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طالع بینی
 فروردین : 

مدت زیادی است که در بستر بیماری افتاده‌اید، 
اما امروز صبح که از خواب بلند‌شده‌‌اید،‌ احساس 
بهبود دارید و رفته‌رفته حال‌تان رو به بهبودی 
گذاشته است. این شرایط را غنیمنت بدانید و در آینده بیشتر قدر 
سلامتی‌تان را بدانید. به لحاظ مالی روز خوبی را در پیش دارید و 
امروز پولی به دست‌تان می‌رسد، بهتر است تمام این پول را خرج 

نکنید و قسمتی از آن‌ را برای روز مبادا کنار بگذارید.
 اردیبهشت :

به لحاظ روحی،‌ روز خوبی را شروع نکرده‌اید و 
غصه‌های زیادی دارید، در چنین شرایطی با یکی 
از دوستان و اعضای فامیل که ایشان را به عنوان 
سنگ‌صبور خود قبول دارید صحبت کنید و بار غصه‌های‌تان را 
زمین بگذارید. به فکر افزایش درآمد هستید اما راه‌و‌چاه این‌کار را 
به‌خوبی نمی‌دانید و نگرانی‌های مالی زیادی دارید، فراموش نکنید 
که راه ثروت از میان پس‌انداز و صرفه‌جویی می‌گذرد و پولی که 
امروز کنار می‌گذارید، در آینده گره‌های زیادی را از زندگی شما 

باز خواهد کرد.
خرداد : 

روزهای شلوغ و پرکاری را پشت‌سر گذاشته‌اید 
و امروز حسابی خسته و کوفته‌ شده‌اید، در چنین 
شرایطی قبل از اینکه فشار کار شما را از پا در 
بیاورد، به خودتان مرخصی بدهید و با استراحت و تفریح، خودتان 
را برای روزهای پرکار آینده آماده کنید. به فکر موفقیت بیشتری در 
کار و زندگی هستید و به دنبال افراد باتجربه‌ای می‌گردید که با ایشان 
مشورت کنید، امروز زمان خوبی برای مشورت با ریش‌سفید‌های 
فامیل است و مطمئن باشید نکته‌هایی که ایشان با شما در میان 

می‌گذارند، درهای موفقیت را به روی شما باز می‌کند.
تیر :  

امروز با مشکلی ریشه‌دار و قدیمی روبرو 
می‌شوید و زمان مناسبی است که یک‌بار برای 
همیشه این مشکل را حل کنید. به لحاظ مالی 
روز خوبی را شروع کرده‌اید و مطمئن باشید پولی که امروز 
سرمایه‌گذاری می‌کنید، در آینده سود چشمگیری روانه حساب‌های 
بانکی‌ شما خواهد کرد. مدتی است که وقتی را کنار اعضای 
خانواده سپری نکرده‌اید، در نتیجه امروز زمانی را برای اهل منزل 
کنار بگذارید و به آنها ثابت کنید از هر فرصتی برای بودن در کنار 

اعضای خانواده بهره می‌جویید. 
مرداد : 

مدت زیادی است که پولی به کسی قرض داده‌اید 
و به رغم اینکه از این فرد درخواست کرده‌اید پول 
شما را بازپس دهد، تاکنون خبری از بازپرداخت 
این پول نشده است، خوشبختانه امروز روز شما است چرا که این 
فرد پولی که قرض گرفته را به شما پس می‌دهد و به لحاظ مالی 

گره‌های زیادی از زندگی‌تان باز خواهد شد. 
شهریور : 

روزی سرشار از انرژی و نشاط را شروع کرده‌اید، 
این انرژی را به فال نیک بگیرید و کارهای امروز 
را سریع‌تر از همیشه انجام دهید. قدر زمان را 
نمی‌دانید و اجازه می‌دهید لحظه‌های باارزش 
زندگی شما بدون هیچ استفاده‌ای از پیش چشم‌تان عبور کند، این 
وضعیت باعث شده تا از همقطاران‌تان عقب بیافتید، در نتیجه به 
خاطر داشته باشید که وقت طلا است و از امروز با مدیریت‌زمان و 

برنامه‌ریزی، قدر لحظه‌لحظه عمر باارزش خود را بدانید. 
 مهر :

شرایط سختی را در زندگی سپری می‌کنید و این 
شرایط سخت شما را حسابی نگران و مضطرب 
کرده است، در نتیجه با اتفاق‌های پیش‌پاافتاده از 
کوره در می‌روید، اجازه ندهید سختی‌های زندگی شما را به انسان 
زودرنج و بدخلقی تبدیل کند و به خاطر داشته باشید مرد آن است 

که در کشاکش دهر، سنگ زیرین آسیاب باشد. 
آبان : 

انسان شوخ‌طبع و مهربانی هستید و این 
روحیه باعث شده تا اطرافیان علاقه زیادی به 
نشست‌و‌برخاست با شما داشته باشند، چنین وضعیتی را مغتنم بدانید 
و دامنه دوستان‌تان را گسترش دهید. امروز فردی که احتمالاً از 
اعضای خانواده شما است، از شما درخواست پول می‌کند، این پول 
را به وی قرض دهید و مطمئن باشید در اولین فرصت این پول به 

شما باز پرداخت می‌شود.  
آذر :

به لحاظ جسمی توان و انرژی لازم را ندارید و 
همیشه احساس خستگی می‌کنید، قبل از اینکه 
این وضعیت شما را از پا در بیاورد، با انجام 
ورزش و رعایت رژیم‌غذایی مناسب، فکری به حال سلامتی‌تان 
کنید. روز خوبی را به لحاظ مالی شروع کرده‌اید و پولی که مدت‌ها 
پیش پس‌انداز نموده‌اید، سود چشمگیری را روانه حساب‌های 

بانکی شما خواهد کرد.
  دی :

روز خوبی را آغاز کرده‌اید و امروز فرصتی پیدا 
می‌کنید تا به ورزش موردعلاقه‌تان بپردازید 
و روزی سرشار از نشاط و تفریح را پشت‌سر 
بگذارید. قصد سرمایه‌گذاری دارید و می‌خواهید اندوخته‌ایی که با 
هزارویک زحمت جمع‌کرده‌اید را چند برابر کنید، اما روز خوبی 
را برای سرمایه‌گذاری آغاز نکرده‌اید و بهتر است قبل از هرگونه 
فعالیت مالی و سرمایه‌گذاری، حسابی فکر کنید و نظر افرادی که 

تجربه بیشتری نسبت به شما دارند را جویا شوید. 
بهمن :  

مدت زیادی است که قصد خرید کالایی 
گران‌قیمت را دارید، امروز بهترین زمان برای 
خرید است و مطمئن باشید خرید این کالا در 
دراز مدت، سود چشمگیری را برای شما به دنبال خواهد داشت. 
به لحاظ فکری روز را با ذهنی آشفته و نگران شروع کرده‌اید و 
مضطرب و پریشان هستید، اجازه ندهید نگرانی روز شما را خراب 
کند و با تمرکز بر انجام کارها و صحبت با دوستان و آشنایان، بار 
نگرانی‌های خود را زمین بگذارید و روز را بدون هرگونه نگرانی 

به پایان برسانید. 

اسفند :  
قصد انجام معامله مهم یا خرید زمین و مستغلات 
را دارید، اما امروز به لحاظ مالی به هر چیزی که 
دست بزنید خاکستر می‌شود و قبل از اینکه ضرر هنگفتی را متحمل 
شوید، بهتر است هرگونه کار مالی را به آینده موکول کنید. امروز خبر 
فرخنده‌ای به دست شما می‌رسد، این خبر زمینه شادی شما و دیگر 

اعضای خانواده را فراهم خواهد کرد.
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 عضو فراکسیون ورزش مجلس شورای 
اسلامی خواستار ورود سرپرست فدراسیون 
به پرونده اعتراض تیم فوتسال  فوتبال 

آذرخش بندرعباس شد. 
احمد مرادی در گفت‌وگو با ایسنا، افزود: باشگاه 
آذرخش بندرعباس با عمر ۲۰ ساله و نماد اعتماد 
به بومی در استان هرمزگان در حال فعالیت و 
سبب گرایش بسیاری از اقشار جوان به سمت 
ورزش شده است.وی با بیان اینکه با تمامی 
تنگناهای مالی این تیم با اتکا به خود از مسابقات 

استانی خود را به لیگ برتر فوتسال کشور رساند، 
اضافه کرد: با تمامی این اوصاف برخی مسائل 
سبب شد امروز آذرخش خود را سقوط کرده 
به لیگ یک بداند درحالی‌که به دلیل تخلف در 
دیدار شهروند ساری این تیم باید در لیگ برتر 

ماندنی شود.
نماینده مردم هرمزگان در مجلس با اشاره به 
اینکه تیم شهروند ساری در دیدار برابر آذرخش 
بندرعباس از بازیکنی محروم بهره برده که طبق 

قانون تخلف محسوب می‌شود، اظهار کرد: 
سازمان لیگ فوتسال و کمیته انضباطی به دور 
شدن از قوانین و خروج از اختیارات قانونی 
مجوز بازی این بازیکن محروم را صادر کرده 

است که به‌واقع جای تعجب دارد.
مرادی ادامه داد: به نظر می‌رسد صدور چنین 
مجوز مبهمی با استدلالات عجیبی که درآمده 
ناشی از اعمال‌نفوذ بوده است که عملًا موجب 
تضییع حقوق قانونی باشگاه آذرخش شده است 

و امتیازات این دیدار از نماینده هرمزگان سلب 
شده است. وی با اشاره به اینکه از سرپرست 
فدراسیون فوتبال می‌خواهم نسبت به بررسی 
موضوع و احقاق حقوق مردم هرمزگان و 
جلوگیری از تداوم اعمال غیرقانونی، ورود جدی 
داشته باشد، عنوان کرد: امیدوارم شاهد برخورد 
قاطع فدراسیون فوتبال باکسانی باشیم که قانون 
را نقض کرده و حق مردم هرمزگان را پایمال 

کرده‌اند.

احمد مرادی عضو فراکسیون ورزش مجلس:

                    فدراسیون فوتبال با ناقضین قانون برخورد کند

  

 هفته دوم لیگ، رده نونهالان و نوجوانان 
با شرکت چهار تیم در بندرعباس به پایان 

رسید.
به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش وجوانان 
هرمزگان ؛ مسابقات لیگ کشتی که پس از بیست 
سال راه اندازی شده بود هفته ی دوم را با میزبانی 
باشگاه یاس بندرعباس پشت سر گذاشت و 
فینالیست ها مشخص شدند، این رقابت ها که با 
حضور چهار تیم آغاز شده بودتیم ها به صورت 
گروهی باهم به رقابت پرداختند که در پایان تیم 
یاس بانتیجه ٩ بر ٦ مغلوب تیم شهید مجید شاهی 

شد و تیم زنده یاد نیما نعیمی با نتیجه ٩ بر ٦ باشگاه 
المپیک را شکست داد که با توجه به باخت در دور 
اول این دو تیم به دیدار رده بندی راه پیدا کرند و 
تیم های المپیک و شهید مجید شاهی فینالیست 
شدند ،مسابقات رده بندی وفینال به میزبانی باشگاه 
زنده یادنیمانعیمی در محله دو هزار ، همین جمعه 
مورخ ١٨/١١/٩٨ برگزار میگردد. در حاشیه این 
رقابت ها مهدی نوبانی رئیس هیات کشتی از 
پیشکسوت کشتی استان جناب اقای قره گزلو و 
سرکار خانوم خوش مدیر مسئول روزنامه ی ندای 
هرمزگان تقدیر به عمل اورد سرهنگ محمد قره 

گزلو مربی پیشکسوت هرمزگان که از قهرمانان 
کشتی نیروهای مسلح ، ارتش می باشند که با 
توجه به هنر خبرنگاری و قلم زیبای ایشان کمک 

شایان به ورزش کشتی نمودند.
نوبانی گفت: پیشکسوتان از افراد صاحب اندیشه 
هیات های ورزشی هستند که مسوولان هیات ها 
باید از نظرات آنان در پیشبرد اهداف هیات استفاده 
بهینه را بنمایند و این جانب با تشکیل اطاق فکر از 
آنان و هر آن کس که بتواند در پیشرفت کشتی به 

هیات کمک کند استفاده می کنم.

 هفته دوم مسابقات لیگ کشتی هرمزگان برگزار شد

گروه پیشگامان و هئیت دوچرخه 
با  میناب  سواری شهرستان 
دوچرخه قسمت جنوبی پشت 

کوه کراه کروپ را رکاب زدند.
به گزارش روابط عمومی اداره کل 
ورزش وجوانان هرمزگان گروه 

پیشگامان و هئیت دوچرخه سواری 
شهرستان میناب به مناسبت  چهل و 
یکمین سالگرد پیروزی شکوهمند 
انقلاب اسامی ایران رکاب زنی به 
افرود توسط پیشگامان و  صورت 
از  میناب  سواری  دوچرخه  هئیت 

پشت دریاچه سد میناب کوه کراپ 
کروپ تا آبشار زیبای این کوه را که 
از بهترین جاذبه های طبیعی منطقه 
می باشد را برای اولین بار رکاب 
زدند.ابوجهاد جعفری رئیس هئیت 
دوچرخه سواری شهرستان میناب 

گفت؛با هماهنگی با گروه پیشگامان 
و هئیت دوچرخه سواری برای 
نخستین بار توسط دوچرخه سواران 
مینابی مسیر پشت کوه کراه کروپ 
قسمت جنوبی تا آبشار زیبای این 
مینابی  سواران  دوچرخه  توسط  کوه 
به مناسبت چهل و یکمین سالگرد 
پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی 

ایران رکاب زده شد.

 بمناسبت گرامیداشت دهه فجر صورت گرفت

رکاب زنی دوچرخه سواران مینابی
رئیس امور اداری شیلات 
هرمزگان از افتخار 
آفرینی کارکنان شیلات 
چهارمین  در  هرمزگان 
ورزشی  مسابقات  دوره 
استان هرمزگان خبرداد.

عمومی  روابط  گزارش  به 
نادر   ، هرمزگان  شیلات 
اینکه  بیان  با  شهرزاد 
رشته   هشت  در  مسابقات 
ورزشی و در دودسته 

ها صورت  و خانم  آقایان 
پذیرفت گفت : در رشته 
جسمانی  آمادگی  ورزشی 
و در رده سنی زیر 29 
سال فریده زراعت پیشه از 
هرمزگان  شیلات  کارکنان 
موفق به کسب مقام اول 

شد. 
وی  افزود: همچنین در 
رقابت های آقایان نیز  

رده  در رشته ورزشی شنا 
سنی 30 تا 34 سال رضا 
راحلی مقدم مقام اول  ، 
در رشته ورزشی شنا رده 
سنی 46تا50 سال ایرج 
قایینی مقام اول،در رشته 
ورزشی بدمینتون رده 
سنی 30 تا 34 سال رضا 
راحلی مقدم  مقام اول ، 
آمادگی  ورزشی  رشته  در 

جسمی رده سنی 30 تا 
34 سال رضا راحلی مقدم 
مقام اول و حسن زمانی در 
رشته ورزشی شنا رده سنی 
30 تا 34 سال مقام دوم را 

کسب کردند.
گفتنی است نفراتی که 
موفق به کسب مقام اول 
شدند به مسابقات کشوری 

راه یافتند.    

 در چهارمین دوره مسابقات ورزشی دستگاه های اجرایی ؛

 شیلات هرمزگان پنج مقام اولی را کسب کرد

معاون توسعه مدیریت 
استانداری  ومنابع 
هرمزگان همراه با مدیرکل 
استان  وجوانان  ورزش 
بندرخمیر  در  باحضور 
مصنوعی  چمن  زمین 

بندرپهل را افتتاح کرد. 
به گزارش روابط عمومی 

اداره کل ورزش وجوانان 
روز  درسومین  هرمزگان، 
از دهه مبارک فجر انقلاب 
اسامی، آئین افتتاح و 
زمین  پروژه  برداری  بهره 
چمن مصنوعی بندرپل 
با  بندرخمیر  درشهرستان 

حضور خانم شیبانی معاون 
توسعه مدیریت و منابع 
استانداری هرمزگان، امیاری 
مدیرکل ورزش و جوانان 
هرمزگان، خواستار فرماندار 
خمیر ،جمعی از مدیران کل 
مسئولان  همچنین  و  استان 

محلی برگزارشد.
پروژه  ،این  است  بذکر  لازم 
با زیر بنایی ۷ هزار و ۷۰۰ 
متر مربع و بااعتباری بالغ 
بر ۲۰میلیاردریال از محل 
بهره  به  استانی  اعتبارات 

برداری رسید.

زمین چمن مصنوعی بندرپهل افتتاح شد

گروه خبر // هفته دوازدهم 
لیگ پینت بال هرمزگان با 
برگزاری بازیهای حساس و 
رقابت تنگاتنگ بین تیم های 

شرکت کننده دنبال شد.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ رئیس 
 هیئت پینت بال در خصوص

 بازی های  لیگ پینت بال 

هرمزگان گفت: در این بازی ها 
تیم های هرمز دیزاین و  آتش 
نشانی با کسب امتیازات به صدر 

جدول صعود نمودند.
بیان کرد: فاصله  فرجام دانش 
بسیار نزدیک تیم های قدر 
جدولی بازیها را در هفته آخر 

۱۸ بهمن ماه بسیار حساس نمود 
و احتمال اولی برای شش تیم اول 

جدول وجود دارد.
دانش در پایان افزود: همچنین 
مخابرات با یک باخت‌و یک 
مساوی از رتبه اول به پنجم‌ تنزل 

داشت.

هفته دوازدهم  لیگ پینت بال هرمزگان برگزار شد

نگذارید حق مردم هرمزگان پایمال شود



امام محمد تقی )ع( :صحت و تندرستی بهترین بخشش خداوند است
) روضه بحار ج 2 ص 364(

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : روزنامه منطقه جنوب کشور
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

روزنامه  سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی  
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور

مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد

 بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، 
فارس،کرمان،کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد

تلفن : 32243734-32246384 -32222793 
 32222635    نمابر:32246600

دفتر : بندرعباس - بلوار امام خمینی )ره( -  سه راه دلگشا 
برج نیلوفر - ورودی غربی-طبقه پنجم - واحد 23

www.daryanews.ir   : سایت
daryanews_bnd@yahoo.com : پست الکترونیکی

daryanews.bnd : اینستاگرام

سردبیر : سمیه هاشمی پور 
دارای ضریب کیفی 45 و رتبه ششم

 در میان روزنامه های منطقه ای کشور

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.
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   گزارش اختصاصی// همزمان با سومین روز از دهه مبارک 
فجر انقلاب اسلامی با حضور وزیر بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی و استاندار هرمزگان، دانشکده پرستاری و مامایی 

بندرعباس افتتاح شد.
  وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی که با استقبال استاندار 
هرمزگان و رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان وارد بندرعباس 
شد و پس از ادای احترام به مقام شامخ شهدای گمنام، در آیین 
افتتاح پروژه های حوزه بهداشت و درمان درهرمزگان حضور 
یافت.رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در این مراسم با 
تبریک یوم ا... فجر گفت: وزیر بهداشت برای احداث دانشکده 
پرستاری و مامایی حمایت زیادی داشت.حسین فرشیدی 
افزود: دانشجوها مالک اصلی این پروژه هستند و آنها از کمبود 
خوابگاه، بوفه،فضای فیزیکی، کتاب های کتابخانه و... گلایه 
دارند که بایستی برایشان فراهم کنیم. فرشیدی اظهار داشت: 
 دانشکدی پرستاری و مامایی در سال 90شروع و امسال به 
بهره برداری رسید. وی با بیان اینکه دانشکده پرستاری و مامایی 
بندرعباس سه هزار و ۴۰۰ متر مربع زیربنا دارد، افزود: این 
ساختمان چهار طبقه شامل ۱۲ کلاس درس، بخش های اداری، 
اتاق اساتید، کتابخانه و اتاق چند منظوره است.رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی استان هرمزگان گفت: برای ساخت این دانشکده 
۱۰۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی هزینه شده است.
 وی اظهار داشت:در پروژه های دهه فجر 217میلیارد تومان 
پروژه های حوزه سلامت افتتاح می شود و بیش از 200 میلیارد 
تومان پروژه در حال اجراست که می توان به اجرای بیمارستان 
231 تختخوابی بندرعباس اشاره کرد که بیش از 300میلیارد 
تومان هزینه نیاز دارد که بیش از 101 میلیارد تومان برای این 
پروژه بودجه داریم.فرشیدی افزود:استاندار و نمایندگان مجلس 
حامی بخش سلامت استان هستند.رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
هرمزگان افزود: سلامت در حال یافتن جایگاه واقعی خودش 
است و سلامت هم فقط احداث بیمارستان و تخت بیمارستان 
نیست و تفکر بایستی عوض شود وسالم فکر کنیم.وی گفت: 
تعداد اعضای هیئت علمی دانشکده پرستاری کم است. فرشیدی 
خاطرنشان کرد : 975مادر باردار در مناطق سيل زده بشاگرد 
و جاسک داشتیم که با بالگردهای سپاه و ارتش به آن‌ها 

خدمات‌رسانی شد. 
   مشکلات درمان استان

   استاندار هرمزگان در مراسم افتتاح ساختمان جدید دانشکده 
پرستاری و مامایی دانشگاه علوم پزشکی استان با قدردانی از 

تلاش های رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در ارتقای 
جایگاه سلامت استان گفت:با افتتاح این پروژه که پشتیبان 
سلامت استان است، شاهد تربیت نیروی انسانی مورد نیاز این 
بخش هستیم. فریدون همتی افزود:شرایط درمان استان از نظر 
شاخص های مدنظر قابل قبول نیست و مشکلات زیادی در 
این حوزه داریم. همتی افزود:طرح های بزرگی در راستای 
ارتقای امکانات و تجهیزات حوزه بهداشت و درمان در هرمزگان 
در حال اجراست وهزار و 700 تخت بیمارستانی جدید در 
هرمزگان راه اندازی می‌شود. استاندار هرمزگان گفت: در این 
دولت تلاش‌ها و طرح های بزرگی در راستای ارتقای امکانات 
و تجهیزات حوزه بهداشت و درمان در هرمزگان، آغاز شده و در 
حال اجراست.همتی بااشاره به افتتاح ساختمان جدید دانشکده 
پرستاری و مامایی دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان، عنوان 
کرد: این دانشکده با تربیت نیروی انسانی در حوزه پرستاری و 
مامایی، پشتیبان سلامت مردم استان هرمزگان است.وی ادامه داد: 
در این دولت تلاش‌ها و طرح های بزرگی در راستای ارتقای 
امکانات و تجهیزات حوزه بهداشت و درمان در هرمزگان، آغاز 
شده و در حال اجراست.استاندار هرمزگان افزود: این طرح‌های 
بزرگ درمانی در هرمزگان به تدریج در حال بهره‌برداری هستند 
و در مجموع هزار و 700 تخت بیمارستانی جدید با احداث 
بیمارستان ها و مراکز درمانی جدید و توسعه بیمارستان های 
موجود، در هرمزگان ایجاد می‌شود.وی گفت: در ادامه این روند 
در سال 99 طرح‌ها و پروژه‌های بزرگ بیمارستانی در هرمزگان 

افتتاح خواهند شد.
  دانشجویان پرستاری خودشان را برای مراقبت از 

بیماران در منزل آماده کنند
  وزیر بهداشت نیز در مراسم افتتاح دانشکده پرستاری و مامایی 
بندرعباس با بیان اینکه همه به اهمیت بخش سلامت و درمان 
واقفیم و می‌دانیم انتخاب مسئول برای این‌بخش چقدر حساس 
و سخت است، اظهار کرد: در هرمزگان نیروهای جهادی زیادی 
از جمله دکتر فرشیدی رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان 
مشغول به خدمت هستند که بارها خدا را به خاطر وجود چنین 
افرادی سپاس گفته ام.دکتر سعید نمکی افزود: کاستی‌هایی در 
کشور وجود دارد و مردم از وجود چنین مشکلاتی گله می‌کنند 
 که حق هم دارند، اما باید بدانند که ما تمام تلاش خود را برای 
کم کردن مشکلات انجام‌ می‌دهیم.وزیر بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی ادامه داد: ما نمی‌خواهیم شرمسار مردم 
باشیم،آنچه انجام ‌داده‌ایم و یا انجام خواهیم داد همه از برکت 

خون شهداست.وی با اشاره به وجود ۶۶ دانشگاه علوم پزشکی 
مقتدر در کشور، عنوان کرد: در گذشته پزشک حاذق ایرانی به 
خصوص در استان هرمزگان و استان‌های جنوبی وجود نداشت، 
درحالی که امروز می‌بینید که چه پیشرفت‌هایی در این عرصه 

داشته‌ایم.نمکی با بیان اینکه آنفولانزای سختی که در کشور شیوع 
پیدا کرد را مهار کردیم و این تجربه‌ای است که انقلاب به ما 
آموخت، گفت: ما باید شیوه‌ زندگی‌مردم‌را تغییر دهیم و پرستاران 
ما باید با مولفه‌های اجتماعی آشنا و با افراد حاضر در جامعه 
پیوند داشته باشد.وی با تاکید بر اینکه پرستاری در منزل از دیگر 
خدماتی است که به دنبال رواج آن هستیم، افزود: حضور افراد در 

بخش‌های مختلف بیمارستانی باعث افزایش بیماری‌ها خواهد 
 شد.وزیر بهداشت، کاهش آهنگ رشد جمعیت در کشور را 
نگران کننده‌ دانست و تاکید کرد: باید نسبت به شرایط فرزندآوری 
و مراقبت از زنان باردار اقدامات ویژه‌ای صورت پذیرد.نمکی 
از ارتقا مراکز ناباروری به عنوان دیگر اولویت ها و سیاست 
های وزارت بهداشت نام برد و بیان کرد: ما نیازمند نیروهای 
چندوجهی و چند ظرفیتی در بخش سلامت هستیم و باید روی 
مهارت‌آموزی بیشتر کار کنیم.وی گفت:مرگ ومیر مادران و زنان 
بدلیل عوارض بارداری و کودکان به دلیل بیماری های واگیر، 
مالاریا و... تا قبل از انقلاب بسیار بالابود.سعید نمکی افزود:تا 
قبل از انقلاب پوشش واکسیناسیون در کشور 25درصد ودر 
هرمزگان 7درصد بود وامروزه به 100 درصد رسیده است.
نمکی اظهار داشت: دانشکده های پزشکی تا قبل از انقلاب 
شش دانشکده وامروز 66 دانشکده و دانشگاه علوم پزشکی 
در کشور داریم.وی گفت: به لحاظ تعداد پزشک نیز برخلاف 
گذشته که پزشکان زیادی از فیلیپین، بنگلادش و... داشتیم، امروز 
 به جایی رسیده ایم که به چین هم اعلام کرده ایم، چرا برای
 تامین پزشک  دست به سمت اروپایی ها دراز کرده اید و 
 ما توانایی مان را در تجریه مدیریت سیلاب ها بدون داشتن
 بیماری های اپیدمی و همه گیر وبدون کمک خارجی ها ثابت 
کردیم.وزیر بهداشت گفت: خانه بهداشت مان را با حضور 
 بهورز با 8تا10 فعالیت آغاز کردیم.وی با ابراز خرسندی از 

بهره برداری از دانشکده پرستاری و مامایی در بندرعباس، افزود: 
بایستی در آموزش پرستاران، ماماها و... تحولی اتفاق بیفتد  و 
آموزش ها جامعه محور شوند تا که خدمات شان منحصر به 
بودن در کنار تخت بیمارستان نباشد ودر خانه و... نیز بتوانند 
خدمات ارائه دهند.نمکی بااشاره به اجرای طرح هرخانه یک 
پایگاه سلامت گفت: با اجرای این طرح، دانشجویان پرستاری 
از سال دوم به بعد، آموزش های شان را با مولفه های درمانی 
در خانه و خانواده شروع می کنند ودانشجویان پرستاری بایستی 
خودشان را برای مراقبت از بیماران در منزل آماده کنند. وی 
گفت: در این حوزه که بیمه ها نیز موظف به پرداخت هزینه ها 
شده اند، باعث اشتغالزایی پرستاران نیز می شود و هزینه های 
درمان های بیمارستانی و... نیز کاهش می یابد. وزیر بهداشت 
افزود: بایستی درمان را از بیمارستان به درون خانواده بکشانیم 
و تخت های بیمارستانی برای بیماران نیازمند مراقبت های ویژه 
باقی بمانند. وی بر جامعه محور شدن آموزش های پرستاری 
و مامایی تاکید کرد. نمکی با اشاره به دغدغه مقام معظم رهبری 
در خصوص کاهش آهنگ رشد جمعیت در کشور گفت: در 
این بخش بایستی شرایط فرزنداوری فراهم شود و عوارض 
مادران و جنین کاهش یافته و مراکز درمان ناباروری را توسعه  
دهیم  که به مقام معظم رهبری در این خصوص قول داده ام 
و برای توسعه و تجهیز مراکز ناباروری آمادگی داریم. وی بر 
ترویج فرهنگ فرزندآوری و مراقبت مادران و مشکلات نازایی 

در استان ها تاکید کرد وافزود: بایستی آموزش در بخش های 
مختلف چندوجهی باشد تا اولین تماس بیمار با کادر پزشکی 
نباشد و پرستار، ماما و...، بیمار را به پزشک ارجاع دهد. وی 
گفت: در هرمزگان میزان مرگ و میر مادران باردار از متوسط 
کشوری بالاتر است که بایستی طرح های پژوهشی و... در این 
بخش اجرا شود  وگره های ارائه خدمت سلامت شناسایی 
شوند. وزیر بهداشت گفت: امسال 8100 تخت بیمارستانی را در 
66بیمارستان کشور اضافه می کنیم. وزیر بهداشت افزود:امسال 
بهترین سال از لحاظ دارو داریم و تاشش ماه آینده هیچ کمبود 
دارویی نداریم و هیچ کارخانه دارویی تا شش ماه آینده کمبودی 
در مواد اولیه ندارند. گفتنی است، همچنین بخش *گوارش و 
کبد* در بیمارستان شهید محمدی که دارای 24 تخت است که 
با اعتباری بالغ بر دو میلیارد و 700 میلیون تومان به بهره‌برداری 
رسید.بخش *سوانح و سوختگی* نیز با زیربنای 375 متر با 
اعتباری بالغ بر دو میلیارد و 700 میلیون تومان افتتاح شد. 
بخش *دستگاه شتاب‌دهنده انرژی مرکز پرتو درمانی بیمارستان 
شهید محمدی بندرعباس* نیز با حضور وزیر بهداشت، درمان 
و آموزش پزشکی افتتاح شد.این بخش با اعتبار 17 میلیارد 
 تومان شامل اعتبار هزینه شده برای ساختمان و تجهیزات 

راه اندازی شد.

چاپ مهدوی کرمان تلفن: 32134838 - 034

دانشکدی پرستاری و مامایی در سال 
90شروع و امسال به بهره برداری 
رسید و سه هزار و ۴۰۰ متر مربع 
زیربنا دارد. این ساختمان چهار طبقه 
شامل ۱۲ کلاس درس، بخش های 
اداری، اتاق اساتید، کتابخانه و اتاق 

چند منظوره است

,,

وزیر بهداشت دانشکده پرستاری و مامایی بندرعباس را افتتاح کرد

 علی زارعی/ دریا
daryaz           @gmail.com1359

بازدید مسئولان از غرفه روزنامه دریا 
در ششمین نمایشگاه منطقه ای مطبوعات  هرمزگان

  »احمد مرادی« نماینده مجلس: روزنامه دریا بهترین عملکرد را داشته است  و یک روزنامه وزین، با رویکرد اطلاع رسانی کاملا صحیح به مردم است.

 »رضا کمالی زرکانی « مدیرکل ارشاد هرمزگان: روزنامه دریا، در راستای رسالت اطلاع رسانی، اخبار را صحیح و منصفانه منکعس می نماید. 

    »هادی ابراهیمی« مدیرکل کار و امور اجتماعی: روزنامه دریا در دفاع از حقوق جامعه کارگری 
و کارآفرینی، پیشتاز است.

   حجت الاسلام والمسلمین »علیرضا صفائی حائری« امام جمعه میناب : اخبار و گزارشات روزنامه دریا 
را همیشه دنبال می کنم

   » مختار سلحشور« مدیرعامل جمعیت هلال احمر هرمزگان: عملکرد روزنامه دریا در اطلاع رسانی فعالیت های 
امدادی به سیل زدگان شرق استان خوب بود. توزیع اقلام ضروری در کمتر از 72 ساعت انجام شد.


